
TAYLORS AUCTION ROOMS (MONTROSE) LTD Catalogue 31 Mar 2025
1001 PAIR OF SCOTTISH RUGBY UNION (SRU) MURRAYFIELD "A" DEBENTURES - WHICH ENTITLES THE OWNER TO APPLY FOR THE DESIGNATED SEATS: SECTION E11, SEATS V 027 & V 028, WITH FIRST PRIORITY PRE-SALE RIGHTS FOR ALL INTERNATIONAL MATCHES PLAYED AT MURRAYFIELD. ON PURCHASE THESE COST £1200 EACH. CAN BUYERS PLEASE NOTE MATCH TICKETS/SEASON PASSES WOULD NEED TO BE PURCHASED SEPARATELY & THAT ON PURCHASE THE BUYER WILL NEED TO CONTACT THE SRU TO TRANSFER THEIR NAME TO THE ACCOUNT (WHICH INCLUDES A PAYMENT) £2,000.00 - £3,000.00
1002 WW1 MEDAL TRIO AWARDED TO 14973 PRIVATE P REID ROYAL SCOTS, 12TH BATTALION, DIED 25TH SEPTEMBER 1915 AGED 30 YEARS OLD, SON OF THE LATE JAMES AND ISABELLA WICK REID OF LEITH £30.00 - £50.00
1003 WW1 MEDAL TRIO AWARDED TO DA745 A WARES DECK HAND ROYAL NAVY RESERVE (DH RNR) WITH BOX  £30.00 - £50.00
1004 WW1 CHRISTMAS TIN WITH WW1 VICTORY MEDAL AWARDED TO 282529 F DEGNIN L STO R.N. ALONG WITH COINAGE ETC - HMS KILDANGAN - FRANCIS DEGNIN STOKER FIRST CLASS DIED 20TH FEBRUARY 1919 AGED 48, WAS SON OF FRANCIS AND MARY DEGNIN OF DUNFERMLINE, HUSBAND OF SUSAN E. DEGNIN OF 82 ALBANY STREET DUNFERMLINE  £20.00 - £40.00
1005 WW2 MEDALS TO INCLUDE 1939-45 STAR, ITALY STAR, FRANCE AND GERMANY STAR, DEFENCE MEDAL ETC IN A TIN £20.00 - £40.00
1006 EDWARD VII OFFICERS BULLION BELT & BUCKLE, THE BUCKLE OF GILDED METAL WITH WHITE METAL ROYAL CYPHER, CREST & MOTTO £150.00 - £180.00
1007 5 GERMAN STYLE WW2 STYLE BELT BUCKLES  -5- £20.00 - £40.00
1008 AK47 KNIFE BAYONET WITH 20 CM LONG BLADE, CHARACTERISTIC HILT WITH MARKINGS TO POMMEL ALONG WITH ITS STEEL SCABBARD £30.00 - £50.00
1009 5 GERMAN STYLE WW2 STYLE BADGES, 3 WOUND STYLE BADGES, 2 EAGLES AND A SELECTION OF CLOTH INSIGNIA £20.00 - £40.00
1010 PERSIAN MODEL 98/29 BAYONET WITH 40 CM LONG BLADE WITH MARKINGS TO RICASSO AND POMMEL £30.00 - £50.00
1011 TWO BRITISH 14TH / 20TH HUSSARS OFFICERS COLOURED FIELD SERVICE CAP, BOTH SCARLET CLOTH WITH BULLION EAGLE AND BRASS BUTTONS MARKED XIV, XX  -2- £20.00 - £40.00

1012 CHILEAN MODEL 1895 BAYONET BY WEYERSBERO KIRSCHBAUM SOLINGEN WITH 25 CM LONG BLADE WITH ITS STEEL SCABBARD £40.00 - £60.00
1013 THREE 14TH / 20TH HUSSARS BERET WITH BULLION THREAD EAGLES ETC  -3- £20.00 - £40.00
1014 FRENCH 1831 ARTILLERY SIDE ARM / SHORT SWORD WITH 48 CM LONG DOUBLE EDGED BLADE WITH PARIS MAKERS MARK AND OTHER MARKINGS  £50.00 - £70.00
1015 CZECH VZ24 BAYONET WITH 30 CM LONG BLACK BLADE WITH MARKINGS WOODEN GRIPS WITH ITS STEEL SCABBARD WITH MARKINGS £50.00 - £70.00
1016 QUEENS OWN OXFORDSHIRE HUSSARS CAP WITH BULLION BAND, TWO BERETS AND A FIELD SERVICE CAP  -4- £20.00 - £40.00
1017 FAL TYPE C TUBULAR GRIP BAYONET WITH 16 CM LONG BLADE WITH ITS STEEL SCABBARD  £40.00 - £60.00
1018 TURKISH MODEL 1903 BAYONET WITH INTERESTING ADAPTATION FOR USE AS AN  ELECTRICAL EARTH WITH 52.5 CM LONG BLADE WITH SEVERAL MARKINGS £30.00 - £50.00
1019 JOHN SOMERS LTD 1940'S AVIATION CAR MASCOT ON WOODEN BASE, 20 CM ACROSS £30.00 - £50.00
1020 PERCUSSION 3 BAND ENFIELD SERVICE RIFLE, .577 CALIBRE, 39" SIGHTED BARREL WITH RAMP LADDER SIGHTS, ENGRAVED LOCK MARKED 1857 TOWER & CROWNED VR, FULL STOCK WITH RAMROD £300.00 - £350.00
1020 GLASS YARD OF ALE, YARD STICK, FOLDING RULER, ETC £15.00 - £25.00A
1021 TURKISH MODEL 1887 BAYONET WITH HOOKED QUILLION AND 46CM LONG BLADE WITH MARKINGS TO BLADE AND POMMEL WITH ITS SCABBARD £50.00 - £70.00
1022 4 AVIATION MODELS / CAR MASCOTS ONE MARKED OP CARTER TO UNDERSIDE, ONE ASHTRAY AND TWO OTHERS  -4- £20.00 - £40.00
1023 AXE WITH 9.5CM LONG HEAD WITH TRIPLE HEART MARKINGS WITH DD STAMPED TO CENTRES, OTHER END OF HEAD WITH HAMMER TERMINAL ON A LATER WOODEN SHAFT WITH RIVETS, 77CM LONG OVERALL £150.00 - £180.00
1024 SWISS MODEL 1889/99 KNIFE BAYONET BY WAFFENFABRIK NEUHAUSEN WITH 29.5 CM LONG BLADE WITH SCABBARD AND LEATHER FROG £60.00 - £80.00
1025 LOCKER DOOR 21 FROM THE ROYAL ANCIENT 
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GOLF CLUB OF ST ANDREWS.  45 X 40 CM  £20.00 - £40.00
1026 ZULU KNOBKERRIE WITH GLOBULAR CARVED WOODEN HEAD, 85CM LONG £50.00 - £70.00
1027 SWEDISH MODEL 1896 KNIFE BAYONET BY ESKILSTUNA WITH 21 CM LONG BLADE WITH SEVERAL MARKINGS, GRIP MARKED NO 57B NO 535 ETC WITH ITS STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG £60.00 - £80.00
1028 LOCKER DOOR 228 FROM THE ROYAL ANCIENT GOLF CLUB OF ST ANDREWS, 30 X 30 CM  £20.00 - £40.00
1029 TWO CZECH VZ58 KNIFE BAYONETS, BOTH WITH 17 CM LONG BLADES AND LEATHER SCABBARDS  -2- £40.00 - £60.00
1030 19TH CENTURY NAVAL BOARDING AXE, CURVED BLADE TO ONE SIDE AND A SQUARE TAPERING PICK TO THE OTHER, 47 CM LONG  £100.00 - £150.00
1031 SELECTION OF GLASS SLIDES TO INCLUDE ANCIENT RUINS, ARCH OF TITUS, ROME, SHIP WRECKS, ORIENTAL STREET SCENE, ETC IN A WOODEN SLIDE BOX £20.00 - £30.00
1032 FRENCH 1831 ARTILLERY SIDEARM / SHORT SWORD WITH 48 CM LONG DOUBLE EDGED BLADE WITH PARIS MAKERS MARK AND OTHER MARKINGS £50.00 - £70.00
1033 SWEDISH BARREL KNIFE BY HOLMBERG ESKILSTUNA SWEDEN WITH 9.5CM LONG BLADE WITH MARKINGS 14 CM LONG FOLDED £50.00 - £70.00
1034 GERMAN POST WW2 ORDER OF MERIT GRAND CROSS £20.00 - £30.00
1035 US M7 KNIFE BAYONET WITH 17CM LONG BLADE WITH CHARACTERISTIC GRIP AND SCABBARD £60.00 - £80.00
1036 US KA-BAR STYLE HUNTING KNIFE WITH 17.7 CM LONG BLADE WITH LEATHER SHEATH £30.00 - £50.00
1037 GERMAN STYLE WW2 STYLE 1939 WAR MERIT CROSS IN BOX £20.00 - £40.00
1038 FRENCH 1831 ARTILLERY SIDE ARM / SHORT SWORD WITH 48 CM LONG DOUBLE EDGE BLADE WITH TALABOT PARIS MARKERS MARK AND OTHER MARKINGS £50.00 - £70.00
1039 US KA-BAR STYLE HUNTING KNIFE WITH 12.6CM LONG BLADE WITH LEATHER SHEATH £30.00 - £50.00
1040 ADOLF HITLER MEIN KAMPF  ILLUSTRATED EDITION, UNEXPURGATED EDITION £20.00 - £40.00
1041 BRITISH MILITARY 1949 PATTERN BATTLE DRESS BLOUSE WITH HIGHLAND DIVISION PATCHES ALONG WITH TROUSERS £20.00 - £40.00
1042 WILLIAM RODGERS SHEFFIELD HUNTING KNIFE IN A FS STYLE LEATHER SCABBARD 

£20.00 - £40.00
1043 DUTCH KCB 70 KNIFE BAYONET WITH 17.5 CM LONG BLADE WITH MAKERS MARK AND SCABBARD WITH WIRE CUTTER TO END  £40.00 - £60.00
1044 SINGER SEWING MACHINE WITH CASE £20.00 - £30.00
1045 HEAVILY MODIFIED BAYONET TURNED HUNTING KNIFE, BUSH CRAFT KNIFE, KUKRI AND AN EATING SET  -4-  £20.00 - £40.00
1046 KNOBKERRIE WITH 2 TONE GLOBULAR HEAD FIXED ON A WOODEN SHAFT, 65CM LONG £50.00 - £70.00
1047 SELECTION OF GOLF MEMORABILIA TO INCLUDE OLD COURSE ST ANDREWS OPEN CHAMPIONS 1900-2000 PLAQUES, THE OPEN HEAD PHONES, MASTERS 2019 BALL MARKERS,ETC IN ONE BOX £20.00 - £40.00
1048 WW2 TAYLOR EYE WITNESS SHEFFIELD, FIGHTING KNIFE WITH 17.5CM LONG DOUBLE EDGED BLADE WITH MAKERS MARK, BRASS CROSS GUARD WITH BANDED GRIP AND BRASS POMMEL IN A SCABBARD MARKED '14062018' OF THE LIFE GUARDS WITH GREEN CANVAS COVER £100.00 - £150.00
1049 YUGOSLAV MODEL 1948 BAYONET WITH 25 CM LONG BLACK BLADE WITH MARKINGS AND ITS STEEL SCABBARD £40.00 - £60.00
1050 LARGE SELECTION OF GOLF RELATED BOOKS AND BOOKLETS TO INCLUDE THE OPEN GOLF CHAMPIONSHIP OFFICIAL PROGRAMMES, OPEN GOLF CHAMPIONSHIP THE AILSA COURSE TURNBERRY 17-20TH JULY 1986 PROGRAMME, 39TH RYDER CUP 2012 PROGRAMME ETC IN TWO BOXES £20.00 - £40.00
1051 TWO WW2 ERA FIGHTING KNIVES, FS STYLE KNIFE BY WILLIAM RODGERS CUT MY WAY WITH 15 CM LONG DOUBLE EDGED BLADE, THE OTHER WITH BOWIE STYLE 15 CM LONG BLADE WITH SCABBARD  -2- £50.00 - £70.00
1052 SELECTION OF FOOTBALL AND RUGBY PROGRAMMES TO INCLUDE DUNDEE UNITED V ABERDEEN DECEMBER 6TH 1986 WITH FRONT SIGNED BY MORRIS MALPAS AND OTHERS, SCOTLAND V ENGLAND 2012 RUGBY PROGRAMME, SCOTLAND V BRAZIL 25TH JUNE 1966 PROGRAMME, SCOTLAND V ARGENTINA 1990 ETC IN ONE BOX  £20.00 - £40.00
1053 16TH CENTURY STYLE ITALIAN STYLE STEEL BREAST PLATE WITH ROPED NECK & ARM APERTURES, RIDGED DECORATION & FLARED BOTTOM MARKED 'AER', 58CM LONG £100.00 - £150.00
1054 19TH CENTURY PROSTITUTE'S KNIFE / DAGGER STICK, THE EXTERIOR DECORATED WITH BONE AND MOTHER OF PEARL WITH LEATHER BOUND ENDS, THE LEATHER 
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BOUND GRIP WITH STEEL SCREW AND 16.7 CM LONG WORKED SPIKE, 39 CM LONG OVERALL £60.00 - £80.00
1055 PAIR OF 10 X 25 BINOCULARS, PAIR OF OMEGA 7 X 50 BINOCULARS WITH CASE, PAIR OF TASCO 10 X 50 BINOCULARS IN CASE, AVIATION GOGGLES, COLIBRI MOLECTRIC LIGHTER IN BOX ETC.  £20.00 - £40.00
1056 FLINTLOCK TRADE MUSKET, .650 CALIBRE, 39" SIGHTED BARREL, LONDON, FULL STOCK WITH MOUNTS & STEEL RAMROD £250.00 - £280.00
1057 BOWIE KNIFE WITH THE 17CM LONG BLADE MARKED 'REMEMBER THE ALAMO, THE LAST STAND OF JIM BOWIE' WITH BRASS GUARD, WOODEN GRIP AND LEATHER SHEATH £40.00 - £60.00
1058 DOCTOR MACAURAS BLOOD CIRCULATOR IN ORIGINAL BOX WITH INSTRUCTIONS £20.00 - £30.00
1059 AK BAYONET MOUNTED ON WOODEN PLAQUE MARKED 'AK BAYONET CAPTURED ON ......OP TELIC BY S/SGT COPLELAND RTR, PRESENTED TO GEORGE GREGOR BY CPL PAUL BELLFIELD C SQUADRON QUEENS OWN YEOMANRY, FIFE AND FORFAR YEOMANRY / SCOTTISH HORSE'  £50.00 - £70.00
1060 MIDDLE EASTERN DAGGER WITH 11CM LONG BLADE WITH REMAINS OF DECORATION, BONE AND WOOD BANDED GRIP WITH GLOBULAR POMMEL AND LEATHER SCABBARD £30.00 - £50.00
1061 GLADSTONE DOCTORS BAG £10.00 - £20.00
1062 REPRODUCTION FRENCH CAVALRY TROOPERS SABRE WITH 88CM LONG CURVED BLADE WITH DOUBLE FULLER, REGULATION 3 BAR BRASS HILT, BOUND GRIP WITH ITS SCABBARD £90.00 - £120.00
1063 ONTARION KNIFE CO TRU-EDGE HUNTING KNIFE WITH 15 CM LONG BLADE AND A HUNTING DAGGER WITH 25 CM LONG FULLERED BLADE WITH WOODEN SCABBARD AND ONE OTHER  -3- £30.00 - £50.00
1064 MAGNUM RIPPIN 6000 DX SPINNING REEL WITH BOX, ANGLING PURSUITS CKR50 SPINNING REEL IN BOX, KUDOS 2 X 400 SPINNING REEL IN BOX, CRIVIT 3000 SPINNING REEL AND A SHAKESPEARE CORDEX FLY REEL IN BOX  -5- £20.00 - £40.00
1065 THUMB STICK WITH SEVERAL BADGES, 2 SUNDAY CLUB STYLE TIPPLE STICK AND ONE OTHER  -4- £20.00 - £40.00
1066 3RD PATTERN FS FIGHTING KNIFE WITH 17.5 CM LONG DOUBLE EDGED BLADE, CROSS GUARD, RIBBED GRIP WITH POMMEL AND CHARACTERISTIC LEATHER SCABBARD £120.00 - £150.00
1067 CROSS BANDED WOODEN WALKING STAFF - 

125 CM LONG  £15.00 - £25.00
1068 CONTINENTAL INFANTRY HANGER WITH 59 CM LONG SLIGHTLY CURVED BLADE WITH ITS CHARACTERISTIC BRASS HILT WITH RIBBED GRIP £50.00 - £70.00
1069 WW2 BRITISH COMMANDO DAGGER WITH FS STYLE 16.5 CM DOUBLE EDGED BLADE, METAL CROSS GUARD WITH ITS RIBBED WOODEN GRIP IN A USM8 BM CO SCABBARD £120.00 - £150.00
1070 RST MOTOR CYCLE LEATHERS AND A SET OF AKITO MOTORCYCLE LEATHERS  -2- £20.00 - £40.00
1070 PAIR OF ALPINESTARS ROGER DE COSTER MOTORCYCLE BOOTS SIMILAR TO ONES USED IN THE FILM MAD MAX  £120.00 - £150.00

A

1071 MODEL OF A BAYONET BY FN, THE 18CM LONG BLADE MARKED ' FABRIQUE NATIONALE D'ARMES DE GUERRE HESSTAL - BELGIQUE' ALONG WITH TWO CLASP KNIVES.  £30.00 - £50.00
1072 TWO FRENCH M1866 CHASSEPOT YATAGHAN SWORD BAYONETS WITH 57 CM LONG BLADES  -2- £60.00 - £80.00
1073 RICHA MOTORCYCLE JACKET, HUNTER MOTORCYCLE JACKET AND ONE OTHER  -3-  £20.00 - £40.00
1074 1853 PATTERN SECOND MODEL PERCUSSION SERVICE RIFLE, .577 CALIBRE, 39" SIGHTED BARREL FITTED WITH RAMP & LADDER REAR SIGHTS, LOCK MARKED 1856 TOWER & CROWNED VR, WAR DEPARTMENT STAMP TO STOCK WITH ITS RAMROD £350.00 - £400.00
1075 TWO FRENCH M1866 CHASSEPOT YATAGHAN SWORD BAYONETS WITH 57 CM LONG BLADES  -2- £60.00 - £80.00
1076 POLICE TRUNCHEON AND A NEWPORT ALL STAR PRO MODEL BASEBALL BAT  -2- £15.00 - £25.00
1077 COPPER & BRASS MILITARY BUGLE WITH 23RD ROYAL WELSH FUSILIER'S BADGE TO BODY £40.00 - £60.00
1078 GERMAN SAXON MODEL 1845 PIONEER FASCHINENMESSER / SWORD WITH 47 CM LONG BROAD BLADE STAMPED PDL TO ONE SIDE, OPPOSING SIDE STAMPED WITH FR CYPHER, BRASS CHARACTERISTIC GRIP MARKED 12  A/L 5  45  £120.00 - £150.00
1079 3 SHELL MOTOR SPIRIT FUEL CANS  -3- £20.00 - £30.00
1080 IMPERIAL GERMAN ARTILLERY OFFICERS SWORD WITH 84CM LONG CURVED FULLERED BLADE ETCHED WITH FOLIAGE & STAND OF ARMS, REGULATION BRASS HILT WITH WIRE BOUND GRIP & ITS STEEL SCABBARD £140.00 - £180.00
1081 BRITISH NO 7 MK 1 / L LAND SERVICE 
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BAYONET WITH 20 CM LONG BLADE MARKED 'NO 7 MK 1/L' GRIP WITH SWIVEL POMMEL AND ITS STEEL SCABBARD £60.00 - £80.00
1082 ESSO FUEL CAN, 1944 DATED FUEL CAN AND AN UNMARKED FUEL CAN WITH ANGLO'S SPIRIT TAXIBUS CAP  -3- £20.00 - £40.00
1083 POLISHED COPPER & BRASS MILITARY BUGLE WITH CORD £30.00 - £50.00
1084 CZECH VZ-24 KNIFE BAYONET WITH 30 CM LONG BLADE MARKED CS2 A WITH ITS WOOD GRIP AND STEEL SCABBARD WITH MARKINGS £60.00 - £80.00
1085 PRO RIDER ELECTRIC GOLF BUGGY £20.00 - £40.00
1086 SELECTION OF SWORD SCABBARDS TO INCLUDE ONE FOR A GEORGIAN MAMELUKE, VICTORIAN MILITARY FIELD SERVICE, TULWAR, ETC £100.00 - £150.00
1087 SWISS M1918 BAYONET WITH 30 CM LONG BLADE MARKED ELSENER SCHWYZ, CROSS GUARD MARKED 918587, WOODEN GRIP WITH STEEL SCABBARD £50.00 - £70.00
1088 GOLF CLUBS TO INCLUDE INTECH OVERDRIVE WOODS, SWING MASTER IRONS ETC IN BAG £10.00 - £20.00
1089 THIRD PATTERN FS FIGHTING KNIFE WITH 17.5 CM LONG BLADE, CROSSGUARD AND CHARACTERISTIC GRIP £40.00 - £60.00
1090 WW2 RUSSIAN MOSIN NAGANT M1891/30 SOCKET BAYONET WITH 43CM LONG CRUCIFORM BLADE MARKED 169577, 51 CM LONG OVERALL £20.00 - £40.00
1091 INTERESTING CANON, BARREL IS 100 CM LONG WITH CREST TO TOP, 5.5 CM ACROSS MUZZLE BORE, ON A LATER METAL CARRIAGE £300.00 - £500.00
1092 FRAMED WW1 DEATH PENNY TO JAMES HUSBAND CLARK 17645 PRIVATE IN THE KINGS OWN SCOTTISH BORDERERS 6TH BATTALION, DIED 9TH APRIL 1917 AGED 21 YEARS OLD, SON OF JOHN AND ISABELLA HUSBAND CLARK OF 20, LAWRENCE STREET, BROUGHTY FERRY FORFARSHIRE  £40.00 - £60.00
1093 FRENCH M1874 GRAS SWORD BAYONET WITH 52CM LONG BLADE MARKED MRE DARMES DE ST ETIENNE MAI 1879, HILT MARKED 39331 SCABBARD MARKED 28625 £60.00 - £80.00
1094 1972 BRITISH MILITARY BUGLE MADE BY B.B.I.M LTD MANCHESTER ALONG WITH INERT ARTILLERY SHELLS, ETC £40.00 - £60.00
1095 PAIR OF SWIFT BINOCULARS IN BOX, ROLLEI DT6 TRIBUTE CAMERA, MINOX 35 ML CAMERA, FUJIFILM FINEPIX 54500 ETC IN BOX  £20.00 - £30.00
1096 FRENCH M1866 CHASSEPOT YATAGHAN 

SWORD BAYONET WITH 57CM LONG BLADE MARKED ST ETIENNE JUINE 1871, CROSS GUARD MARKED FB 63993 AND SCABBARD MARKED 94517  £50.00 - £70.00
1097 TWO AKM KNIFE BAYONET VARIANTS, BOTH WITH 14CM LONG BLADES WITH CHARACTERISTIC HILTS AND SCABBARDS £70.00 - £90.00
1098 SELECTION OF RECORDS TO INCLUDE THE BEATLES, JOHNNY CASH, THE SEARCHERS ETC IN ONE BOX £15.00 - £25.00
1099 FRENCH MODEL AN XI INFANTRY SABRE/ BRIQUET WITH 59.5 CM LONG SINGLE EDGED SLIGHTLY CURVED BLADE FAINTLY STAMPED BRADIER TO THE RICASSO, BRASS STIRRUP HILT WITH RIBBED GRIP £70.00 - £90.00
1100 TWO 19TH CENTURY LEATHER BOUND DIARY'S RELATING TO BRITISH TROOP MOVEMENTS AND ORDERS IN THE 2ND MOUNTED HORSE ARTILLERY BRIGADE IN 1824 IN THE CAMP PROME,  OTHER INTERESTING ENTRIES INCLUDE ENTRIES MADE AROUND THE TIME OF THE BATTLE OF PROME DECEMBER 1825, REGIMENTAL ORDERS BY THE BRIGADIER COMMANDANT OF DUM DUM 25TH FEBRUARY 1828, CAMP JAUGEMAR 1827 MEMORANDUM ON THE ROYAL PATTERN GUN CARRIAGES, DUM DUM 17TH MAY 1926 ENTRY MENTIONING ENEMY IN A FIELD AND CASUALTIES ETC.   £50.00 - £80.00
1100 GOLF CLUBS TO INCLUDE SENIOR MASTER SLOTLINE 3 IRON, NORTH WESTERN MODEL 5300 PUTTER, SILVER SCOTT WOOD, ETC £10.00 - £20.00

A

1100 1907 PATTERN BAYONET BY CHAPMAN WITH 42.7CM LONG BLADE WITH SEVERAL STAMP MARKS IN ITS SCABBARD WITH LEATHER FROG MARKED B H & C 1940 £40.00 - £60.00

B

1100 GOLF CLUBS TO INCLUDE HICKORY SHAFTED EXAMPLES SUCH AS ANDERSONS ST ANDREWS SPECIAL MASHIE, GEORGE FORREST MASHIE, ETC £10.00 - £20.00

C

1100 19TH CENTURY EASTERN PERCUSSION CARBINE WITH 76CM LONG BARREL, PLAIN LOCK WITH STOCK & METAL MOUNTS £60.00 - £80.00

D

1100 LEITZ PROJECTOR & A HI-LYTE PROJECTOR IN CASE -2- £15.00 - £25.00E
1100 MIDDLE EASTERN LONG GUN, MOST PROBABLY PERCUSSION, 106CM LONG BARREL BOUND WITH WIRE, STOCK WITH FISH TAIL STYLE BUTT £60.00 - £80.00

F

1100 2 MAN LUMBER SAW & A COACH WHIP -2- £20.00 - £30.00G
1100 19TH CENTURY INDIAN TULWAR HILTED DAGGER WITH 21.5CM LONG CLIPPED BACK BLADE WITH CHARACTERISTIC HILT WITH KNUCKLE GUARD, DISHED DISC POMMEL & 

H
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TRACES OF SILVER DAMASCENE DECORATION £180.00 - £220.00
1100 ORIENTAL HARDWOOD FIGURAL LAMP ON WOODEN BASE, 96CM TALL  £40.00 - £60.00J
1100 19TH CENTURY JAPANESE PART ARMOUR SET COMPRISING OF A PAIR OF KOTE & TEKKO WITH LACQUERED IRON PLATES ON BLUE CLOTH, ETC £200.00 - £300.00

K

1100 MINELAB VANQUISH 540 METAL DETECTOR WITH BOX, BAG, GARRETT PINPOINTER, ETC £200.00 - £300.00
L

1100 PAIR OF NIKON MONARCH HG 8 X 42 WATERPROOF ED BINOCULARS WITH BAG & BOX £40.00 - £60.00
M

1100 SHIPS BULK HEAD CLOCK BY GOLDSMITHS COMPANY 112 REGENT STREET, LONDON ON WOODEN MOUNT £80.00 - £120.00
N

1100 PAIR OF NIKON RPO STAFF P511 10 X 42 BINOCULARS WITH BAG £30.00 - £50.00P
1100 2 MAMIYA SUPER 23 CAMERA BODIES, MAMIYA 150 MM LENS, 10 MM LENS, 65 MM LENS, 250 MM LENS, 100 MM LENS, WITH ACCESSORIES IN A CUSTOM FITTED CASE  £100.00 - £200.00

Q

1100 PAIR OF CARL ZEISS JENA DELTRINTEM 8 X 30 BINOCULARS WITH A CASE & A PAIR OF DDR CARL ZEISS JENA JENOPTEM 8 X 30 W BINOCULARS IN A CASE -2- £20.00 - £30.00

R

1100 3 PAIRS OF BINOCULARS - GOERZ BERLIN 6 X 24 ARMEE-TRIEDER, CARL ZEISS JENA DF 6 X 24 & CARL ZEISS JENA DF 03 DIENETGLAS -3- £20.00 - £40.00

T

1100 OPTICIAN EXPLORER 10 X 42 BINOCULARS, PENTAX XCF 10 X 50 BINOCULARS & SWIFT AUDUBON 8.5 X 44 BINOCULARS -3- £30.00 - £50.00

U

1100 3 PAIR OF BINOCULARS - CARL ZEISS JENA DF 6 X 30, CARL ZEISS JENA DF 6X & CARL ZEISS JENA MARINEGLAS 6X -3- £20.00 - £40.00
V

1100 ROSS LONDON BRITISH MILITARY 1939 DATED BINO PRISM NO.5 MKII X7 BINOCULARS £20.00 - £40.00
W

1100 PAIR OF WW2 BRITISH MILITARY KERSHAW BINO PRISM NO.2 MKII X6 BINOCULARS DATED 1942 & A PAIR OF KERSHAW MILITARY BINO PRISM NO.2 MKIII X6 DATED 1944 -2- £20.00 - £40.00

X

1100 PAIR OF CARL ZEISS JENA JENOPTEM 8 X 30 W BINOCULARS WITH CASE & A PAIR OF HARTMANN - OPTIK WETZLAR LEIGHTMETALL PORLERIM 6 X 30 BINOCULARS WITH CASE -2- £20.00 - £40.00

Y

1100 PAIR OF WW1 BRITISH MILITARY BINOCULARS DATED 1915 WITH CASE & A PAIR OF WW1 BRITISH MILITARY SHERWOOD & COMPANY BRITEX POWER 6 BINOCULARS DATED 1915 -2- £20.00 - £30.00

Z

1101 CONTINENTAL INFANTRY HANGER WITH 59 CM LONG SLIGHTLY CURVED BLADE WITH ITS CHARACTERISTIC BRASS HILT WITH RIBBED GRIP  £50.00 - £70.00
1102 FRENCH M1866 CHASSEPOT YATAGHAN SWORD BAYONET WITH 57 CM LONG BLADE MARKED AND DATED 1874 TO SPINE, CROSS GUARD MARKED FG 71363 WITH CHARACTERISTIC BRASS HILT WITH STEEL SCABBARD £60.00 - £80.00
1103 MICRO LATHE WITH VARIOUS ACCESSORIES £20.00 - £40.00
1104 CLARKE 300 MM VARIABLE SPEED LATHE WITH ACCESSORIES £60.00 - £80.00
1105 FRENCH M1866 CHASSEPOT YATAGHAN SWORD BAYONET WITH 57CM LONG BLADE, HILT MARKED 13335 WITH CHARACTERISTIC BRASS GRIP £30.00 - £50.00
1106 ROYAL NAVAL OFFICERS LEVEE WEIGHT SWORD WITH 79.5CM LONG SLENDER FULLERED ETCHED WITH FOULED ANCHOR, ROYAL CYPHER, SPINE NUMBERED 6402, CHARACTERISTIC HILT WITH FOULED ANCHOR, BOUND GRIP WITH LEATHER & METAL SCABBARD £220.00 - £250.00
1107 MICRO MILL WITH ACCESSORIES £40.00 - £60.00
1108 COPY OF JAPANESE WAKIZASHI WITH 45 CM LONG BLADE, DECORATIVE TSUBA, WOODEN GRIP WITH DRAGON DECORATION AND ITS SCABBARD £40.00 - £60.00
1109 THIRD PATTERN FS FIGHITNG KNIFE WITH 17.5 CM LONG DOUBLE EDGED BLADE, CHARACTERISTIC GRIP AND ITS LEATHER SCABBARD £60.00 - £80.00
1110 AIR BRUSH COMPRESSOR WITH ACCESSORIES £20.00 - £30.00
1111 PRINCESS OF WALES OWN THE YORKSHIRE REGIMENT SWAGGER STICK WITH GLOBULAR HEAD 69 CM LONG AND A 1ST VOLUNTEER BATTALION YORKSHIRE SWAGGER STICK -2- £60.00 - £80.00
1112 ROYAL NAVY VOLUNTEER RESERVE OFFICERS SWORD WITH 80CM LONG FULLERED BLADE BY PHILLIPS OF DUBLIN, ETCHED WITH FOULED ANCHOR, R.N.V.R, ETC, CHARACTERISTIC HILT WITH FOULED ANCHOR, BOUND GRIP & ITS METAL & LEATHER SCABBARD £220.00 - £250.00
1113 SOLDERING IRON AND BRAZING TORCH SET IN BOX ALONG WITH ANGLE GRINDER  -2- £20.00 - £30.00
1114 TWO WW1 BROWNING MACHINE GUN BELTS EACH OF 250 ROUNDS WITH MARKINGS £120.00 - £150.00
1115 CONTINENTAL INFANTRY HANGER WITH 79.5CM LONG STRAIGHT BLADE, CHARACTERISTIC BRASS HILT MARKED 1239 
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WITH RIBBED GRIP £50.00 - £70.00
1116 8 STRING MANDOLIN £15.00 - £25.00
1117 3 DURHAM LIGHT INFANTRY SWAGGER STICKS, ONE WITH GLOBULAR HEAD, 65 CM, 66CM, 70 CM LONG  -3- £50.00 - £70.00
1118 EARLY 20TH CENTURY PARAFFIN LAMP WITH CRANBERRY GLASS SHADE £20.00 - £40.00
1119 TWO AKM KNIFE BAYONET VARIANTS, BOTH WITH 15 CM LONG BLADES WITH CHARACTERISTIC HILTS AND SCABBARDS  -2- £70.00 - £90.00
1120 MILITARY MARCHING COMPASS MARKED J F E BOWRING, 12TH LANCS FUSILIERS WITH ITS LEATHER CASE £60.00 - £80.00
1121 PAIR OF CURLING STONES HANDLES WITH WHITE METAL PLAQUE INITIALLIED 'WMF' £40.00 - £60.00
1122 BRITISH ARMY OFFICERS GEORGE V ROYAL ARTILLERY SWORD WITH 88.5 CM LONG BLADE ETCHED WITH FOLIAGE AND ROYAL ARTILLERY, SPINE NUMBERED 1820, CHARACTERISTIC BAR HILT WITH BOUND GRIP AND ITS SCABBARD £140.00 - £180.00
1123 TWO THE GREEN HOWARDS SWAGGER STICKS, ONE WITH GLOBULAR HEAD, 63.5 CM AND 68 CM LONG  -2- £40.00 - £60.00
1124 CORDOVOX ACCORDION IN CASE  £80.00 - £120.00
1125 LARGE COLLECTION OF INERT BRASS ARTILLERY SHELLS TO INCLUDE SEVERAL TRENCH ART EXAMPLES £70.00 - £90.00
1126 MILITARY MARCHING COMPASS, BARKERS PATENTS 1818/15 WITH ITS LEATHER CASE £40.00 - £60.00
1127 4 STONEWARE FLAGONS TO INCLUDE ONE MARKED SRD AND ONE MARKED 'BROOKS & LANCASTER BOTANICAL BREWERS FARSLEY'  -4- £15.00 - £25.00
1128 NAVAL OFFICERS SWORD WITH 79CM LONG FULLERED BLADE BY GUANT & SON, BLADE ETCHED WITH SCROLLING FOLIAGE, FOULED ANCHOR WITH RM, SPINE NUMBERED 12435, WITH ITS CHARACTERISTIC HILT WITH WIRE BOUND GRIP & ITS METAL MOUNTED LEATHER SCABBARD £220.00 - £250.00
1129 4 SWAGGER STICKS, DUKE OF WELLINGTON REGIMENT, NORTHERN CYCLIST BATTALION, TYNESIDE SCOTTISH AND ONE OTHER  -4- £120.00 - £150.00
1130 TWO BURBERRY COATS AND ONE OTHER -3- £20.00 - £40.00
1131 THIRD PATTERN FS FIGHTING KNIFE WITH 17.8 CM LONG DOUBLE EDGED BLADE, BRASS CROSS GUARD, CHARACTERISTIC GRIP WITH A LEATHER AND METAL SCABBARD  £60.00 - £80.00
1132 WW1 1915 SHORT & MASON LTD MARCHING 

COMPASS VERNERS PATTERN VII IN A DATED LEATHER CASE  £40.00 - £60.00
1133 LMS RAILWAY SIGNALLING LANTERN 32CM TALL £15.00 - £25.00
1134 SINGER SEWING MACHINE WITH CARRY CASE £15.00 - £25.00
1135 GENTLEMANS SMALL LEATHER TRAVELLING DRESSING CASE WITH ACCESSORIES, 1837 - 1897 QUEEN VICTORIA JUBILEE BRONZE MEDALLION IN CASE, SILVER FRUIT KNIFE, HAT PINS ETC.  £40.00 - £60.00
1136 US 1943 PATTERN M1 BAYONET WITH 25CM LONG BLACKENED BLADE MARKED O.L, US, 1943 WITH ITS SCABBARD £50.00 - £80.00
1137 US  SA 1909 BAYONET BLADE (AF) AND FOUR POCKET KNIVES  £20.00 - £30.00
1138 REPRODUCTION CALVARY SWORD WITH 83 CM LONG CURVED AND FULLERED BLADE WITH WIRE BOUND GRIP AND STEEL SCABBARD £40.00 - £60.00
1139 ENGLISH BOX LOCK PERCUSSION POCKET PISTOL WITH 8CM LONG TURN OFF BARREL, BIRMINGHAM PROOF MARKS, BODY ETCHED LONDON, DOLPHIN HAMMER AND A CHEQUERED GRIP, 20 CM LONG OVERALL £70.00 - £90.00
1140 3 SINGER SEWING MACHINES WITH CASES £20.00 - £40.00
1141 TWO INERT PRACTISE HAND GRENADES £40.00 - £60.00
1142 FRENCH MODEL 1886 LEBEL BAYONET WITH 51.7 CM LONG BLADE, CHARACATERISTIC HILT WITH ITS STEEL SCABBARD £50.00 - £80.00
1143 SQUARE LAURA ASHLEY WALL CLOCK, 46CM ACROSS  £15.00 - £25.00
1144 INERT WW1 1917 BRITISH 6 POWDER ARTILLERY SHELL WITH PROJECTILE AND SEVERAL MARKINGS, 47 CM TALL  £40.00 - £60.00
1145 BEOCENTER 3300 SOUND SYSTEM AND PAIR OF BEOVOX 530 SPEAKERS AND SOME RECORDS  £30.00 - £50.00
1146 FRENCH MODEL 1886 LEBEL BAYONET WITH ITS 52CM LONG BLADE CHARACTERISTIC HILT WITH STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG £60.00 - £80.00
1147 INERT WW2 77 MM ARTILLERY SHELL WITH PROJECTILE, DATED 1941 TO BASE AND 1937 TO HEAD, 32 CM LONG £30.00 - £50.00
1148 EKCO A22 BAKELITE RECEIVER MADE BY EK COLE LTD £250.00 - £300.00
1149 BRITISH ARMY OFFICERS 1854 PATTERN INFANTRY SWORD WITH 82 CM LONG BLADE NAMED FOR HERBERT & CO, LONDON, ETCHED WITH FOLIAGE ETC, CHARACTERISTIC HILT WITH ROYAL CYPHER, 
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BOUND GRIP AND A ASSOCIATED SCABBARD.  £120.00 - £150.00
1150 LEATHER AND CANVAS SHELL CARRIER, BRASS ARTILLERY SHELLS ETC TO INCLUDE A 1915 TRENCH ART SHELL WITH DECORATION. £30.00 - £50.00
1150 CAR BADGES TO INCLUDE RAC, MORGAN, MORGANS OVER AMERICA IV, MORGAN SPORTS CAR CLUB SCOTLAND ETC, BOOK STAND, PRACTISE CHANTER, ETC £20.00 - £40.00

A

1150 SINGER SEWING MACHINE, AMMO BOX, TWO SETS OF BOWLS, STONEWARE FLAGON, SET OF SCALES, FOSSILS, ETC  £15.00 - £25.00
B

1150 PANASONIC COMPACT DISC PLAYER SL-PJ24A, AIWA COMPACT DISC PLAYER XC-300, PIONEER PLAYER, BINOCULARS, GUITAR STANDS ETC OVER ONE TABLE £15.00 - £25.00

C

1150 SEA SHELLS, SPOONS, BRIEF CASES, CIRCULAR MIRROR ETC  £15.00 - £25.00D
1150 GERMAN ELF FI 32910 MARKED WOODEN CRATE, VINTAGE TOOLS ETC  £15.00 - £25.00E
1150 WW2 KUKRI WITH MARKINGS TO BLADE, WOODEN GRIP AND ITS LEATHER SCABBARD WITH VARIOUS MARKINGS TO INCLUDE 1943, 1939 - 45 MEDAL AND TWO INERT BRASS ARTILLERY SHELLS  £20.00 - £40.00

F

1150 GEODE MINING SCENE MINERAL SPECIMEN ALONG WITH A SELECTION OF OTHER MINERAL SPECIMENS  £20.00 - £40.00
G

1150 HARMONICAS TO INCLUDE LARRY ADLER PROFESSIONAL 16 IN BOX, HOHNER SUPER CHROMONICA, HERO ETC  £20.00 - £40.00
H

1150 SELECTION OF MODEL TOYS TO INCLUDE MATCHBOX, LLEDO, CORGI, OXFORD DIECAST THE RAILWAY COLLECTION ETC  £20.00 - £40.00

J

1150 FRENCH FOREIGN LEGION BADGES TO INCLUDE DRACO PARIS EXAMPLES TO INCLUDE IVORY COAST ETC  -5-  £80.00 - £120.00

K

1150 SELECTION OF RECORDS TO INCLUDE TOP OF THE POPS, SINATRA, ELVIS ETC  £5.00 - £10.00
L

1150 AUTOGRAPHS TO INCLUDE ANNE SHELTON, IAN PATERSON, VALERIE DUNBAR, CAIRD HALL DUNDEE PROGRAMME WITH SIGNATURES SUCH AS HELEN HILL, CALUM KENNEDY, TOM AND JACK, ROYAL HOTEL SIGNED MENUS ETC   £15.00 - £25.00

M

1150 MURRAY THE AUSTRALIAN STAR, PALACE THEATRE NETHERGATE DUNDEE ADVERT BOOKLET  £15.00 - £25.00
N

1150 JR LOUDSPEAKER MODEL L.P.A, PHILIPS CASSETTE DECK, AUDIO VIDEO SYSTEM, MAXELL C90 TAPES ETC  £20.00 - £40.00
P

1150 SINGER SEWING MACHINE IN CASE £20.00 - Q

£40.00
1150 BEATRIX POTTER RELATED EPHEMERA TO INCLUDE PETER RABBIT & FRIENDS FIGURE, THE GAME OF PETER RABBIT IN BOX, SPOON, POSTER, ETC IN 1 BOX £10.00 - £20.00

R

1150 4 SHEPHERDS CROOKS, ORIENTAL RUG DECORATED WITH DRAGON, FISHING RODS, RADIOS ETC  £20.00 - £40.00
T

1151 TWO BOXES WITH A SELECTION OF RADIO CIRCUIT DIAGRAMS ETC £15.00 - £25.00
1152 FRENCH MODEL 1874 GRAS BAYONET WITH 52 CM LONG BLADE DATED 1877 TO SPINE WITH ITS CHARACTERISTIC HILT  £30.00 - £50.00
1153 GUN CLEANING KITS, WOODEN GUN CASES SUITABLE FOR PISTOLS ETC.  £30.00 - £50.00
1154 GECOPHONE JUNIOR CRYSTAL SET WITH GECOPHONE AND BC GILT TRANSFER TO WOODEN BODY £30.00 - £50.00
1155 WIRELESS CRYSTAL RECEIVER BY BRITISH THOMSON-HOUSTON CO LTD WITH ITS WOODEN BOX WITH INTERIOR PLAQUE £30.00 - £50.00
1156 BLACK AND RED JAPANNED ROYAL NAVY HAT TIN TO COMMODORE EW ANSTICE WITH BLACK SILK TOP HAT £80.00 - £120.00
1157 US 1943 PATTERN M1 BAYONET WITH 25CM LONG BLACKENED BLADE MARKED O.L, US, 1943 WITH ITS SCABBARD £50.00 - £80.00
1158 EKCO ALL ELECTRIC RADIO TYPE AC85 £40.00 - £60.00
1159 LEATHER WALL MOUNTED GUN RACKS, GUN CLEANING RODS, VARIOUS LEATHER STRAPS, LEATHER BINOCULAR CASES ETC.  £40.00 - £60.00
1160 EDDYSTONE MODEL EC10 MKII COMMUNICATION RECEIVER £30.00 - £50.00
1161 CONTINENTAL PERCUSSION POCKET PISTOL WITH 7.6 CM LONG BARREL WITH SEVERAL STAMP MARKS WITH PLAIN WOODEN GRIP £40.00 - £60.00
1162 1950'S BRITISH MILITARY ELWELL AXE WITH POLISHED HEAD ALONG WITH WHITE LEATHER GUANTLETS ETC.  £40.00 - £60.00
1163 CRYSTAL SET IN WOODEN CASE ALONG WITH EARPHONES AND COILS ETC  £20.00 - £40.00
1163 SCREENED FOUR SCREENGRID RADIO BURNDEPT LTD RADIO RECEIVER £30.00 - £50.00

A

1164 FRENCH MODEL 1874 GRAS BAYONET WITH 52 CM LONG BLADE MARKERS ST ETIENNE 1879 TO SPINE WITH ITS STEEL SCABBARD £60.00 - £80.00
1165 TWO INERT 30 MM SHELL CASINGS, BELT OF 14 INERT SHELL CASING MARKED FNB01 AND 
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AN INERT 223 BELT £30.00 - £50.00
1166 SELECTION OF BOOKS RELATING TO RADIOS TO INCLUDE VOL 1 -3 OF MODERN PRACTICAL RADIO AND TELEVISION, SEMI CONDUCTOR DATA BOOK, OLD TIMES RADIOS RESTORATION AND REPAIR ETC  IN ONE BOX £20.00 - £40.00
1167 SPANISH CAVALRY SWORD WITH 89.5CM LONG FULLERED BLADE STAMPED WITH CREST 7 NUMBERED 36110, REGULATION STEEL BOWL GUARD WITH ITS STEEL SCABBARD £140.00 - £180.00
1168 LARGE SPANISH MADE MODEL OF A 19TH CENTURY FIELD GUN WITH 36CM LONG STEEL BARREL ON A WOODEN CARRIAGE WITH SPIKED WHEELS - 73 CM LONG OVERALL  £220.00 - £250.00
1169 CIRCULAR WALL CLOCK (AF) AND A CABINET RECEIVER -2- £20.00 - £40.00
1170 BRITISH ARMY OFFICERS 1895 PATTERN INFANTRY SWORD WITH 82 CM LONG BLADE ETCHED WITH FOLIAGE AND ROYAL CYPHER, PIERCED AND DECORATED HILT WITH BOUND GRIP AND ITS STEEL SCABBARD   £150.00 - £180.00
1171 WW1 EBONY SWAGGER STICK TO AN OFFICER IN THE DURHAM LIGHT INFANTRY WITH HALLMARKED SILVER GLOBULAR HEAD, 76 CM LONG £60.00 - £80.00
1172 TARTAN KILT WITH JACKET, SHOES & SPORRAN £20.00 - £40.00
1173 COPY OF A FRENCH CAVALRY TROOPERS SABRE WITH 88CM LONG CURVED BLADE, REGULATION BRASS 3 BAR HILT, WIRE BOUND GRIP & ITS STEEL SCABBARD £90.00 - £120.00
1174 THREE THE DURHAM LIGHT INFANTRY SWAGGER STICKS  -3-  78 CM LONGEST £50.00 - £70.00
1175 1950'S SLAZINGER MOTORCYCLE HELMET, PAIR OF WADDINGTONS GLOVES & A PAIR OF STADIUM GOGGLES -3- £20.00 - £40.00
1176 EGYPTIAN REMINGTON BAYONET WITH 57 CM LONG YATAGHAN TYPE BLADE WITH HILT AND ITS STEEL SCABBARD £60.00 - £80.00
1177 DUKE OF WELLINGTONS (WEST YORKSHIRE) OFFICERS MALACCA WALKING CANE WITH SILVER COLLAR AND POMMEL, LONDON 1904, 86 CM LONG  £30.00 - £50.00
1178 SIEBE GORMAN & CO DIVERS KNIFE WITH 19.2CM LONG DOUBLE EDGED BLADE WITH MAKERS NAME & ITS BRASS SCABBARD £100.00 - £200.00
1179 ENGLISH BOX LOCK PERCUSSION POCKET PISTOL WITH 4.2 CM LONG TURN OFF BARREL, STAMP MARKS, ETCHED LOCK BODY WITH SLAB SIDED BUTT £70.00 - £90.00

1180 US MODEL 1917 REMINGTON BAYONET WITH 43 CM LONG BLADE MARKED US 1917 REMINGTON WITH ITS SCABBARD STAMPED WEWLL 1918, MS ETC  £70.00 - £90.00
1181 SELECTION OF POCKET KNIVES TO INCLUDE 5 MULTI-TOOLS OKAPI POCKET KNIFE WITH CARL SPANUTH HAMBURG LABEL, ETC £40.00 - £60.00
1182 PENTAX P30N CAMERA WITH PENTAX 28-80 MM LENS, ZENIT TTL CAMERA WITH HELIOS 44M LENS, COBRA 450AF FLASH, ETC IN A CAMERA BAG £20.00 - £40.00
1183 BRITISH 1912 PATTERN OFFICERS CAVALRY SWORD WITH 87 CM LONG BLADE BY HENRY WILKINSON, NUMBERED 89644 TO SPINE, CHARACTERISTIC ETCHED HILT WITH BOUND GRIP, SCABBARD AND LEATHER FIELD COVER INITIALLED C E D C  £200.00 - £250.00
1184 US M1 BAYONET BY PAL BLADE AND TOOL WITH 25 CM LONG BLADE MARKED US PAL WITH ITS SCABBARD £50.00 - £70.00
1185 PAIR OF FLOOR STANDING TDL SPEAKERS, PAIROF LEAK 2030 SPEAKERS & CCTV SYSTEM IN BOX £20.00 - £40.00
1186 EGYPTIAN REMINGTON BAYONET MODIFIED TO BE USED WITH THE MARTINI-ENFIELD RIFLE, 57 CM LONG YATAGHAN STYLE BLADE WITH MODIFIED GUARD AND ITS STEEL SCABBARD £60.00 - £80.00
1187 EARLY 20TH CENTURY OFFICERS WALKING CANE AND SWAGGER STICK TO THE NORTHUMBERLAND FUSILIER'S, BOTH WITH REGIMENTAL BADGE TO POMMELS, 92 CM + 70 CM LONG  -2- £60.00 - £80.00
1188 MAHOGANY MANTLE CLOCK, TOBACCO PIPES, PARKER PENS, VARIOUS GB & WORLD WIDE COINAGE, & BANKNOTES, WRISTWATCHES, JOHNNIE WALKER BLACK LABEL MINIATURE, ETC IN 1 BOX £20.00 - £40.00
1189 BRITISH ARMY OFFICERS 1845 PATTERN INFANTRY SWORD WITH 81.5 CM LONG SLIGHTLY CURVED BLADE WITH MAKERS NAME TO RICASSO, FOLIAGE AND ROYAL CYPHER ETCHED TO BLADE, CHARACTERISTIC GOTHIC HILT WITH ITS SCABBARD £150.00 - £180.00
1190 US MODEL 1905 BAYONET WITH 40.5 CM BLADE MARKED SA 1918 US 876715 WITH SCABBARD  £70.00 - £90.00
1191 BRASS SHIPS BULK HEAD CLOCK & A D MCGREGOR & CO BAROMETER -2- £30.00 - £50.00
1192 CITY OF PERTH & DISTRICT CAGE BIRD SOCIETY BORDER SECTION WALKER & HALL SHEFFIELD TROPHY WITH STAND £20.00 - £40.00
1193 4 SWAGGER STICKS, GREEN HOWARDS, 
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TYNESIDE SCOTTISH AND TWO TO THE DUKE OF WELLINGTONS (WEST YORKSHIRE) REGIMENT  -4- £60.00 - £80.00
1194 THIRD PATTERN FS FIGHTING KNIFE WITH 17.5 CM LONG DOUBLE EDGED BLADE, CHARACTERISTIC GRIP AND ITS LEATHER SCABBARD £60.00 - £80.00
1195 20TH CENTURY DOMED GILT METAL MANTLE CLOCK WITH WORKS MARKED BHA, 29CM TALL  £20.00 - £40.00
1196 AUSTRIAN MODEL 1849 BAYONET FOR THE JAEGER RIFLE WITH 60 CM LONG BLADE, 73 CM LONG OVERALL  £40.00 - £60.00
1197 SUITCASE, RACQUETS, LEATHER SHOES, 2 TABLE LAMPS, UNIVERSITY GOWN, HAT ETC £20.00 - £40.00
1198 1822 PATTERN LIGHT CAVALRY TROOPERS SWORD WITH 89CM LONG SLIGHTLY CURVED BLADE, CHARACTERISTIC BAR HILT WITH RIBBED GRIP £140.00 - £180.00
1199 RUSSIAN MODEL 1891/30 BAYONET WITH 43 CM LONG BLADE MARKED '2025' £20.00 - £40.00
1200 MONTROSE & ANGUS EPHEMERA TO INCLUDE A CAST METAL PLAQUE FOR JOHN SALMON ETHIE MAINS, POSTCARD SHOWING THE ARRIVAL OF THE FIRST AEROPLANE AT HILLSIDE MONTROSE, JOHN DYE MONTROSE GLASS BOTTLE & A J M TAYLOR ARBROATH GLASS COD BOTTLE -4- £20.00 - £40.00
1200 PAIR OF CURLING STONES WITH HANDLES £40.00 - £60.00A
1200 TRIBAL BARBED WOODEN SPEAR, METAL TIPPED SPEAR WITH WOODEN BODY & A TRIBAL AFRICAN SWORD WITH LEATHER & FUR COVERINGS -3- £40.00 - £60.00

B

1200 LARGE PLATE CAMERA BODY £20.00 - £40.00C
1200 5 LOCHSIDE  BRICKS  £15.00 - £25.00D
1200 GUINNESS IN BOTTLE ETCHED INTO A PIECE OF SLATE MOUNTED ON BOARD, 59CM LONG OVERALL  £20.00 - £40.00

E

1200 WW2 MEDALS TO INCLUDE THE FRANCE & GERMANY STAR, 1939-45 STAR, DEFENCE MEDAL & 1939-45 MEDAL WITH BOX & PAPERWORK, BOX MARKED MR WHYTE, 11 ALLARDICE ST. STONEHAVEN £30.00 - £50.00

F

1200 MURRAYS CRAIGMILLAR ALES FRAMED GLASS PANEL, 39CM ACROSS OVERALL £20.00 - £40.00
G

1200 SET OF 4 THOMAS TAYLOR SIZE NO 4 BOWLS IN CARRY BAG  £15.00 - £25.00H
1200 ENAMELLED 'BASS' ADVERTISING SIGN WITH WOODEN FRAME, 64CM ACROSS OVERALL  £20.00 - £40.00

J

1200 VINTAGE FISHING RODS, TWO GLASS SHEPHERDS CROOKS AND A ANTORIA GRAMOPHONE PLAYER  £20.00 - £30.00
K

1200 BRITISH 1888 PATTERN BAYONET WITH SEVERAL MARKINGS TO BLADE TO INCLUDE EFD, CROWNED VR, ETC £20.00 - £30.00
L

1200 POST WW2 GERMAN CLOTH INSIGNIA TO INCLUDE SEVERAL PARACHUTE EXAMPLES, WEST GERMAN BUNDERWEHR COMBAT DIVER AIRBORNE BADGE, CAP ETC. MOUNTED ON BOARD  £120.00 - £150.00

M

1200 KUKRI WITH 35.5CM LONG CHARACTERISTIC BLADE, CARVED WOODEN GRIP WITH LEATHER SCABBARD £20.00 - £30.00
N

1200 PAIR OF BLACK LEATHER RIDING BOOTS WITH BOOT TREES  £50.00 - £70.00P
1200 PLATE CAMERA, GOFFERING IRON, COPPER JUG, QUEENS SILVER JUBILEE CAST METAL STAND, SHOE TREES, ETC £20.00 - £40.00

Q

1200 PAIR OF BLACK LEATHER RIDING BOOTS WITH BOOT TREES  £50.00 - £70.00R
1200 TWO CIRCULAR MIDDLE EASTERN BRASS WALL PLAQUES, 60CM ACROSS  £20.00 - £40.00

T

1200 PAIR OF BLACK LEATHER RIDING BOOTS WITH BOOT TREES  £50.00 - £70.00U
1200 EARLY 20TH CENTURY GILT METAL INKWELL ON HARDSTONE BASE, JELLY PAN, TWO INDIAN BRASS BOWLS AND A METAL CANDLE STICK HOLDER £20.00 - £40.00

V

1200 LATE 19TH CENTURY OR EARLY CENTURY FINELY CARVED WOODEN DOGS HEAD WALKING STICK  £15.00 - £25.00
W

1200 CHRISTIES AUCTION ROOM CATALOGUES - THE FORBES COLLECTION OF VICTORIAN PICTURES AND WORKS OF ART, HONG KONG THE MAGNIFICENT JEWELS OF THERESA PO LAU 1998, THE COLLECTION OF VICTOR AND SALLY GANZ 1997 AND JEWELS FROM THE PERSONAL COLLECTION OF PRINCESS SALIMAH AGA KHAN 1995 -4- £20.00 - £40.00

X

1200 3 GAME BOOKS, TWO WITH SEVERAL ENTRIES TO INCLUDE TULLYBEAGLES, WOODEND, EDEN WOOD, BLAIR CASTLE, BLAIR ATHOLL, DUNGARTHILL, BODIDRIS, FERRYSIDE ETC  £30.00 - £50.00

Y

1200 19TH CENTURY LEATHER BOUND GAME BOOK WITH BLACK AND WHITE PHOTOGRAPHS AND SEVERAL WRITTEN ENTRIES, ENTRIES INCLUDE EXAMPLE DATED 1884, SEDGWICK, HUTTON, BODIDRIS, LORD TREVOR, CAPTAIN BEST, ETC, EXAMPLES OF PHOTOGRAPHS INCLUDE GUN DOGS, HORSE AND CART, STATELY HOMES, BIRDS, MEN SHOOTING, ETC ALONG WITH SIMILAR GAME BOOK -2- £30.00 - £50.00

Z

1201 FRENCH PERCUSSION MUFF PISTOL BY PEYRON WITH 1" LONG SMALL BORE FLUTED BARREL, ENGRAVED BODY WITH FOLIAGE & ETCHED 'PEYRON TOURS', DOLPHIN HAMMER WITH FOLD DOWN TRIGGER & A FOLIAGE 
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ETCHED BUTT, 8.5CM LONG OVERALL £220.00 - £250.00
1202 BELGIAN MODEL 1876 BAYONET FOR THE ALBINI-BRAENDLIN RIFLE WITH 45 CM LONG BLADE WITH MARKINGS TO INCLUDE F 4301 ETC.  £40.00 - £60.00
1203 CARVED WOODEN CUCKOO CLOCK WITH WEIGHTS £30.00 - £50.00
1204 1821 PATTERN CAVALRY TROOPERS SWORD 81.5CM LONG SLIGHTLY CURVED BLADE WITH CHARACTERISTIC BAR HILT & RIBBED GRIP £140.00 - £180.00
1205 SWISS MODEL 1871 BAYONET FOR THE VETTERLI RIFLE WITH 49 CM LONG BLADE WITH SEVERAL MARKINGS TO INCLUDE 6488 ETC.  £30.00 - £50.00
1206 EARLY 20TH CENTURY CAMPHOR WOOD ROLL TOP WRITING SLOPE WITH FITTED INTERIOR & DRAWER, 49CM ACROSS  £50.00 - £80.00
1207 BRITISH 1885 PATTERN CAVALRY TROOPERS SWORD WITH 87 CM LONG BLADE BY WAEYERSBERG KIRSCHBAUM & CIE WITH WAR DEPARTMENT MARKS, CHARACTERISTIC HILT WITH PIERCED HOLES, TEXTURED GRIP AND ITS STEEL SCABBARD WITH MOUNTS  £250.00 - £280.00
1208 SWEDISH MODEL 1867 BAYONET FOR THE REMINGTON ROLLING BLOCK RIFLE WITH 50 CM LONG BLADE WITH MARKINGS TO INCLUDE '17R, 8K, NO 116';ETC.  £30.00 - £50.00
1209 SINGER SEWING MACHINE WITH CASE £15.00 - £25.00
1210 LATE 19TH CENTURY SWORD STICK WITH 45.7CM LONG BLADE, LACQUERED WOODEN BODY 88CM LONG OVERALL £60.00 - £80.00
1211 BRITISH 1907 WILKINSON BAYONET WITH 43.5 CM LONG BLADE MARKED 2/18, 1907, CROWNED GR, WILKINSON PALLMALL WITH INSPECTION MARKS, STAMP MARKS TO EACH SIDE OF WOODEN GRIP WITH ITS LEATHER AND METAL SCABBARD WITH CANVAS FROG MARKED 'RA 350476' ETC.  £90.00 - £120.00
1212 RAF KIT BAG, LEATHER GAITERS, GAS MASK, ETC £20.00 - £30.00
1213 GEORGE IV 1822 PATTERN SWORD WITH 82CM LONG SLIGHTLY CURVED BLADE WITH PIPED BACK, CHARACTERISTIC HILT WITH ROYAL CREST, WIRE BOUND FISH SKIN GRIP & ITS SCABBARD £140.00 - £180.00
1214 BRITISH 1907 PATTERN SANDERSON BAYONET WITH 43 CM LONG BLADE MARKED 10/17 SANDERSON WITH INSPECTION MARKS, WOODEN GRIPS WITH ITS STEEL AND LEATHER SCABBARD  £70.00 - £90.00
1215 BATTERY OPERATED MINIATURE SEWING MACHINE IN CASE ALONG WITH 10 EMPTY 

CIGAR BOXES £20.00 - £30.00
1216 ELIZABETH II ROYAL CORPS OF TRANSPORT OFFICERS SWORD WITH 86 CM LONG BLADE WITH WILKINSON MAKERS MARK AND CORPS BADGE AND ROYAL CYPHER, NUMBERED 9?4555 WITH ITS CHARACTERISTIC BAR HILT WITH BOUND GRIP AND LEATHER SCABBARD WITH LEATHER FROG.  £180.00 - £220.00
1217 SPANISH MODEL 1941 BOLO BAYONET BY TOLEDO WITH 24.5 CM LONG BLADE MARKED TOLEDO AND NUMBERED 4262A WITH ITS CHEQUERED GRIP STEEL SCABBARD AND RICCHIERI ADAPTER £30.00 - £50.00
1218 LMS ACME THUNDERER TRAIN CONDUCTORS WHISTLE ALONG WITH BRASS KEYS £20.00 - £30.00
1219 1889 PATTERN PRUSSIAN INFANTRY OFFICERS SWORD WITH 77CM LONG STRAIGHT DOUBLE FULLERED BLADE, GILT HILT WITH FOLDING GUARD WITH PRUSSIAN CREST WITH ITS WIRE BOUND GRIP £120.00 - £150.00
1220 BRITISH 1907 PATTERN SANDERSON BAYONET WITH 43 CM LONG BLADE MARKED 9/16, SANDERSON, 1907, CROWNED GR WITH INSPECTION MARKS, WOODEN GRIP AND ITS METAL MOUNTED LEATHER SCABBARD WITH CANVAS FROG £70.00 - £90.00
1221 LARGE SELECTION OF VARIOUS POCKET KNIVES, EXAMPLES INCLUDE TARTAN GRIPPED EXAMPLES, RICHARDS SHEFFIELD, 1 WITH FOLD OUT CORKSCREW, VARIOUS SHEFFIELD EXAMPLES, ETC IN A WOODEN DISPLAY CASE £30.00 - £50.00
1222 GEORGE V 1897 PATTERN SWORD WITH 82CM LONG BLADE ETCHED WITH ROYAL CYPHER, FOLIAGE & MARKED PROVED, WITH ITS CHARACTERISTIC PIERCED HILT WITH WIRE BOUND GRIP & SCABBARD £150.00 - £180.00
1223 BRITISH 1913 PATTERN REMINGTON BAYONET WITH 40CM LONG BLADE MARKED 1913, 12,16, REMINGTON WITH INSPECTION MARKS  £30.00 - £50.00
1224 TAXIDERMY STUDY OF A DEER'S HEAD MOUNTED ON A WOODEN SHIELD £40.00 - £60.00
1225 LATE 19TH CENTURY INDIAN SWORD STICK WITH 67CM LONG BLADE WITH BONE INLAID HANDLE, 94CM LONG OVERALL £60.00 - £80.00
1226 BRITISH 1907 PATTERN SANDERSON BAYONET WITH 43 CM LONG BLADE MARKED 10/17, 1907, CROWNED CYPHER, SANDERSON WITH INSPECTION MARKS, POMMEL MARKED 506 WITH ITS STEEL MOUNTED LEATHER SCABBARD £70.00 - £90.00
1227 ROBINSON & CO LTD FUEL CAN & 1 OTHER -2- £20.00 - £40.00
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1228 IMPERIAL RUSSIAN 1827 PATTERN PIONEERS FALCHION SWORD WITH 48.5CM LONG CURVED SAW TOOTHED BLADE WITH ITS CHARACTERISTIC BRASS HILT £400.00 - £500.00
1229 AUSTRALIAN 1907 PATTERN BAYONET WITH 1943 DATED GRIP AND MARKED 'SLA 242'. 43 CM LONG BLADE MARKED 'MA 1907, XOA, 3/43' POMMEL MARKED 'D 36224' WITH ITS STEEL MOUNTED LEATHER SCABBARD MARKED 'OA' AND MANGROVITE WITH CANVAS FROG £100.00 - £150.00
1230 CLAY PIPES TO INCLUDE KING GEORGE V, LORD KITCHENER, ORKNEY PIPE, WILLIAM GLADSTONE, CHURCH WARDEN, LADY'S LEG, ETC MOUNTED ON BOARD £20.00 - £40.00
1231 1908 PATTERN INDIAN CAVALRY TROOPERS SWORD WITH 88CM LONG FULLERED BLADE BY WILKINSON WITH VARIOUS STAMP MARKINGS, SPINE MARKED IP08, WITH ITS CHARACTERISTIC HILT, GRIP & STEEL SCABBARD £220.00 - £250.00
1232 GERMAN PARADE BAYONET, KURTZES SEITENGEVEHR, BY LUNESCHLOSS SOLINGEN WITH 25CM LONG BLADE, CHEQUERED GRIPS AND ITS STEEL SCABBARD £40.00 - £60.00
1233 LATE 20TH CENTURY CARVED WOODEN BUST OF A NATIVE AMERICAN INDIAN, 58CM TALL  £20.00 - £40.00
1234 FRENCH 1802 PATTERN PRACTISE SWORD WITH ROUNDED TIP & BLUNT SIDES, 54CM LONG SLIGHTLY CURVED BLADE WITH ITS CHARACTERISTIC BRASS STIRRUP HILT £60.00 - £80.00
1235 1913 PATTERN REMINGTON BAYONET WITH 43 CM LONG BLADE MARKED '1913,4,17, REMINGTON, CIA' ETC WITH ITS STEEL MOUNTED LEATHER SCABBARD AND LEATHER FROG  £80.00 - £120.00
1236 THESE ARE THE GOOD OLD DAYS PAINTED WOODEN PLAQUE, 81CM TALL  £10.00 - £20.00
1237 1889 PATTERN PRUSSIAN INFANTRY OFFICERS SWORD WITH 84CM LONG DOUBLE FULLERED BLADE WITH ITS CHARACTERISTIC HILT WITH FOLDING GUARD WITH PRUSSIAN CREST £90.00 - £120.00
1238 SWISS MODEL 1918 KNIFE BAYONET BY ELSENER WITH 30 CM LONG BLADE WITH MAKERS NAME, CROSS GUARD MARKED 586523, WITH ITS STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG WITH MARKINGS  £60.00 - £80.00
1239 PAIR OF ESTUARY BRAND ENGLAND OARS, 241CM LONG  £20.00 - £40.00
1240 INDIAN NO 1 MK II  BAYONET WITH 30CM LONG BLADE MARKED GRI, MKII, 342M RF1, STAMPED GRIP WITH ITS STEEL MOUNTED 

LEATHER SCABBARD WITH VARIOUS MARKINGS £50.00 - £70.00
1241 CUTTY SARK MODEL IN GLASS DISPLAY CASE, CASE IS 95CM ACROSS  £60.00 - £80.00
1242 1908 PATTERN CAVALRY SWORD WITH 89CM LONG BLADE WITH SEVERAL MARKINGS TO INCLUDE P08 TO SPINE, WITH ITS CHARACTERISTIC HILT GRIP & A LEATHER SCABBARD £220.00 - £250.00
1243 MODEL ENGINES TO INCLUDE A TWIN MARCHER MARINE STEAM ENGINE, HORIZONTAL BOILER AND ONE OTHER  -3- £20.00 - £40.00
1244 EARLY 20TH CENTURY MODEL STEAM ENGINE WITH VERTICAL PISTONS, 15 CM TALL £20.00 - £40.00
1245 MODEL OF A SPEED BOAT ON STAND, 49CM LONG  £15.00 - £25.00
1245 MODEL POND YACHT WITH SAIL ON STAND, 121CM LONG £60.00 - £80.00A
1245 MODEL SHIP ON STAND WITH PLAQUE 'HARVEY 1847' £50.00 - £70.00B
1246 ELECTRIC MODEL POND BOAT 'ALANDALE' 102 CM LONG, ON STAND £40.00 - £60.00
1247 ELECTRIC MODEL BOAT ON STAND 90 CM LONG £30.00 - £50.00
1248 MODEL BOAT 'CELIA WE3' IN FITTED WOODEN BOX £20.00 - £40.00
1249 ELECTRIC MODEL FISH TRAWLER SFB 5302 ON STAND, 56 CM LONG £30.00 - £50.00
1250 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE MODELLED AFTER A WAVO YMF - 5, N-7020L, 127 CM WING SPAN £20.00 - £40.00
1251 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE MODELLED AFTER A BEECH CRAFT A45 US NAVY 0123, 140 CM WING SPAN £20.00 - £40.00
1252 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE MODELLED AFTER A DHC-2 BEAVER, C-FJOF, 150 CM WING SPAN  £20.00 - £40.00
1253 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE, SKY MULE WITH 146CM WING SPAN £20.00 - £40.00
1254 RADIO CONTROLLED INTERNAL COMBUSTION ENGINE PLANE MODELLED AFTER A US FIGHTER, 122 CM WING SPAN £20.00 - £40.00
1255 2 RADIO CONTROLLED INTERNAL COMBUSTION ENGINE PLANES MODELLED AFTER FIGHTERS, 94 CM AND 91 CM ACROSS  -2- £20.00 - £30.00
1256 LARGE INCOMPLETE RADIO CONTROLLED MODEL PLANE, VLADIVAR £10.00 - £20.00
1257 TWO RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANES, ONE MARKED KYOSHO N10961, LARGEST IS 90CM ACROSS  -2- £20.00 - £40.00
1258 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE MODELLED AFTER A PK-127 CANADIAN 
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RESCUE PLANE, 806, 153 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1259 RADIO CONTROLLED INTERNAL COMBUSTION ENGINE PLANE WITH MILITARY MARKINGS, 155 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1260 RADIO CONTROLLED  INTERNAL COMBUSTION ENGINE  PLANE MODELLED AFTER A US NAVY R55-US PLANE, 190 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1261 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE MARKED 'GULF 7007', 135 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1262 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE MODELLED AFTER A JET WITH DUAL ENGINES, 121 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1263 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE, MODELLED AFTER A GULF STREAM N777T, 142 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1264 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE MODELLED AFTER A PIPER G-GULF, 143 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1265 RADIO CONTROLLED  INTERNAL COMBUSTION ENGINE  PLANE MARKED F-ROSS, 158 CM ACROSS £20.00 - £40.00
1266 RADIO CONTROLLED  INTERNAL COMBUSTION ENGINE  PLANE, 'THUNDER TIGER' SPORT FLYER, 155 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1267 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE MARKED NAVY E1791, 149 CM ACROSS £20.00 - £40.00
1268 RADIO CONTROLLED 'INTERNAL COMBUSTION ENGINE  PLANE MARKED WITH US NAVY DECALS AND MARKED 'FLY NAVY', 170 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1269 RADIO CONTROLLED INTERNAL COMBUSTION ENGINE  PLANE MODELLED AFTER A 2H COAST GUARD X2-2H, 136 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1270 RADIO CONTROLLED INTERNAL COMBUSTION ENGINE PLANE, 180 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1271 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE, GULF STREAM N777T, 179 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1272 RADIO CONTROLLED  INTERNAL COMBUSTION ENGINE PLANE MODELLED AFTER A USAF E2 JET, 134 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1273 TWO RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANES, 142 CM AND 117 CM ACROSS  -2- £20.00 - £30.00
1274 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE, MULTIPLEX FUN CLUB, D-EFUN, 145CM ACROSS £20.00 - £30.00
1275 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE, SUPER FLYING MODELS, LJ-45, SFM-29, 120 CM ACROSS £20.00 - £30.00

1276 RADIO CONTROLLED ELECTRIC PLANE WITH FOLDING LANDING GEAR, MARKED NAVY 77, 38, 127CM ACROSS £20.00 - £30.00
1277 RADIO CONTROLLED PLANE, NO ENGINE, 280 CM ACROSS £10.00 - £20.00
1278 TWO RADIO CONTROLLED  INTERNAL COMBUSTION ENGINE PLANES (ONE MISSING ENGINE) AND A WOODEN MODEL PLANE  -3-  £20.00 - £40.00
1279 RADIO CONTROLLED  INTERNAL COMBUSTION ENGINE  PLANE MARKED ST-01, 175 CM ACROSS £20.00 - £30.00
1280 LARGE JET PLANE FIBRE GLASS BODY AND A LARGE RADIO CONTROLLED GULF STREAM JET, LARGEST 170CM ACROSS  -2- £20.00 - £30.00
1281 TWO RADIO CONTROLLED INTERNAL COMBUSTION ENGINE PLANES, LARGEST IS 146CM ACROSS   -2- £20.00 - £40.00
1282 RADIO CONTROLLED INTERNAL COMBUSTION ENGINE PLANE MARKED CHEROKEE D-EBAB, 154 CM ACROSS £20.00 - £40.00
1283 RADIO CONTROLLED  INTERNAL COMBUSTION ENGINE  PLANE WITH TWIN ENGINES MARKED 'MARINE 56-8666', 153 CM ACROSS £20.00 - £40.00
1284 RADIO CONTROLLED  INTERNAL COMBUSTION ENGINE  PLANE MARKED FRANK ROSS 3423, 180CM ACROSS £20.00 - £30.00
1285 THREE RADIO CONTROLLED PLANES IN VARIOUS STAGES OF BUILD, ONE  INTERNAL COMBUSTION ENGINE PLANE MARKED A36 BONANZA  -3- £20.00 - £30.00
1286 FOUR RADIO CONTROLLED PLANES TO INCLUDE ONE ELECTRIC EXAMPLE  -4- £20.00 - £40.00
1287 TWO MODEL PLANES IN VARIOUS STATES OF CONSTRUCTION £20.00 - £40.00
1287 MODEL OF A WW1 ERA BRITISH BI-PLANE (NO ENGINE) £10.00 - £20.00A
1288 THREE RADIO CONTROLLED  INTERNAL COMBUSTION ENGINE  PLANES IN VARIOUS LEVELS OF CONSTRUCTION AND ONE OTHER  -4-  £20.00 - £30.00
1289 RADIO CONTROLLED  INTERNAL COMBUSTION ENGINE RED ARROWS JET ON STAND AND ONE OTHER, LARGEST 92CM ACROSS  -2- £20.00 - £30.00
1290 LARGE PARTIAL BUILT RADIO CONTROLLED PLANE, 184CM ACROSS  £5.00 - £10.00
1291 SELECTION OF VARIOUS ELECTRIC AND OTHER RADIO CONTROLLED PLANES £20.00 - £30.00
1292 RADIO CONTROLLED INTERNAL COMBUSTION ENGINE MODEL PLANE, 136CM ACROSS  £15.00 - £25.00
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1293 MODEL AIRCRAFT INTERNAL COMBINATION ENGINES TO INCLUDE SUPER TIGER GH.34 IN BOX, HGK 21 WENGINE IN BOX, MILLS 1.3 ENGINE, ENYA 35V MODEL 5225 ENGINE ETC TO INCLUDE EMPTY BOXES £20.00 - £40.00
1294 SUPER TIGER S3000 ENGINE IN BOX £20.00 - £40.00
1295 LASER MODEL INTERNAL COMBUSTION ENGINE MARKED LEC TO SIDE £20.00 - £40.00
1296 IRIVNE 20 MODEL INTERNAL COMBUSTION ENGINE  £20.00 - £40.00
1297 MAGNUM CP15 SPORTS MODEL ENGINE IN BOX, 2 MAX OS 10 MODEL ENGINE IN BOX, OS FS-40 MODEL ENGINE IN BOX  -4- £20.00 - £40.00
1298 SELECTION OF MODEL AIRPLANE RADIO CONTROLLERS TO INCLUDE SKY SPORT FOUR IN BOX, HOBBY ZONE ZXIO, SANWA VANGUARD VG6DR 6 CHANNEL TRANSMITTER EMPTY BOXES ETC.  £20.00 - £40.00
1299 SELECTION OF MODEL AEROPLANE PARTS TO INCLUDE LITHUM BATTERYS, RECEIVERS, PROPELLORS, WIRING ETC IN 4 BOXES - THIS LOT CANT BE SHIPPED £20.00 - £40.00
1300 JAMES I GOLD LAUREL, 1603 - 1625, 34 MM, 9.0 G, WITH HOLD £1,500.00 - £2,000.00
1301 34 COMMEMORATIVE £2 COINS AND £51.50 WORTH OF COMMEMORATIVE 50P COINS TO INCLUDE BEATRIX POTTER, OLYMPICS ETC TOTAL VALUE £119.50 £90.00 - £120.00
1302 SELECTION OF SILVER AND OTHER THREE PENCES, SIX PENCES ETC  £30.00 - £50.00
1303 SELECTION OF MAINLY GB COINAGE TO INCLUDE 30 CHURCHILL CROWNS, 1901 US ONE DOLLAR, ZAMBIA FIVE SHILLINGS, TRAFALGAR FIVE POUNDS, 50P'S, ETC IN TWO CASH BOXES £40.00 - £60.00
1304 15 ALBUMS OF ROYAL MAIL PRESENTATION AND PRESTIGE PACKS TO INCLUDE, A  PERFECT CORONATION, CHRISTMAS 2003, GULF STREAM ETC FIRST DATE 1975 TO LAST DATE 2008 IN TWO BOXES                      £80.00 - £120.00
1305 SELECTION OF GB AND WORLD COINAGE TO INCLUDE US ONE DOLLAR EISENHOWER CENTENNIAL SILVER COIN, WOMENS OWN HANDICRAFTS MEDAL, ROYAL LIFE SAVING SOCIETY MEDALS, 1 SHILLING DASKE 1771, ETC.  £20.00 - £40.00
1306 BANK OF ENGLAND WHITE FIVE POUND BANK NOTE, 1956 JANUARY 14 LONDON, B84A 009827  £60.00 - £80.00
1307 18 ALBUMS OF ROYAL MAIL FIRST DAY COVERS TO INCLUDE SHETLAND UP-HELLY-AA 1975-1999, ARTHURIAN LEGEND, MEDIEVAL LIFE, ETC START DATE 1974 TO END DATE 2007 IN TWO BOXES £30.00 - £50.00

1308 4  CROWNS, 1887, 1890, 1893 AND 1891  -4- £40.00 - £60.00
1309 6 UK SILVER PROOF 2 POUND COINS, 1994 X 3 & 1995 X 3 TO INCLUDE 1994 SILVER PROOF PIEDFORT TWO POUND COIN, 1945-1995 50TH ANNIVERSARY OF THE UNITED KINGDOM SILVER PROOF PIEDFORT 2 POUND COIN, ETC -6- £100.00 - £200.00
1310 SELECTION OF ROYAL MAIL PRESTIGE PACKS, POST CARDS, STAMP PACKS ETC TO INCLUDE ROYAL MAIL STAMP BOOKS A DETECTIVE STORY, FIRST CLASS GREETING STAMPS, HIGH VALUE DEFINITIVE STAMPS ETC IN 6 ALBUMS IN ONE BOX  £30.00 - £50.00
1311 4 CROWNS 1889, 1896, 1897 AND 1899  -4- £40.00 - £60.00
1312 BANK OF ENGLAND WHITE FIVE POUND BANK NOTE, 1945 MAY 19 LONDON, J23056074  £60.00 - £80.00
1313 LARGE SELECTION OF MAINLY GB STAMPS TO INCLUDE TUPPENY BLUE, PENNY REDS, FOLDER OF VARIOUS NEW ZEALAND STAMPS, ETC IN 22 ALBUMS IN TWO BOXES £80.00 - £120.00
1314 4  1889 CROWNS £40.00 - £60.00
1315 VARIOUS CROWNS, IMPERIAL SERVICE MEDAL & VARIOUS BADGES £30.00 - £40.00
1316 6 UK SILVER PROOF TWO POUND COINS, TO INCLUDE 1996 SILVER PROOF PIEDFORT £2 COIN, 1945-1995 50TH ANNIVERSARY TWO POUND COIN, 1989 £2 SILVER PROOF TWO-COIN SET, ETC -5- £100.00 - £200.00
1317 ELIZABETH II SILVER JUBILEE MEDALLION WITH CASE - 87.9G £40.00 - £60.00
1318 BANK OF ENGLAND WHITE FIVE POUND BANK NOTE, 1949 MAY 19 LONDON, N40 007453 £60.00 - £80.00
1319 ROYAL MINT 2009 PROOF COIN SET INCLUDING KEW GARDENS 50P ETC IN CASE OF ISSUE £250.00 - £280.00
1320 5 SILVER COMMEMORATIVE ONE POUND COINS AND A TWO POUND COIN TO INCLUDE A SILVER PROOF PIEDFORT ONE POUND COIN ETC  -6- £30.00 - £50.00
1321 9 SILVER PROOF (925 28.28G) COINS. PART WESTMINSTER QUEEN ELIZABETH'S 80TH BIRTHDAY COLLECTION. ALL COINS ARE CAPSULATED & HOUSED IN A VELVET CASE WITH CERTIFICATES OF AUTHENTICITY IN ACCOMPANYING PLASTIC WALLET £120.00 - £180.00
1322 12 UK BRILLIANT UNCIRCULATED SETS TO INCLUDE 1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 & 1999, ALL COINS ENCAPSULATED & HOUSED IN ROYAL MINT PRESENTATION CARDS £180.00 - £220.00
1323 5 SILVER PROOF COINS TO INCLUDE 1996 
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QUEEN ELIZABETH II 70TH BIRTHDAY SILVER CROWN 90TH BIRTHDAY SILVER CROWN, GOLDEN WEDDING SILVER PROOF FIVE POUND COIN ETC ALL IN CASES  -5- £40.00 - £60.00
1324 TWO ROYAL MINT PADDINGTON BEAR 2019 SILVER FIFTY PENCE PROOF COINS, TWO 2018 PADDINGTON BEAR SILVER FIFTY PENCE PROOF COINS, 2019 WALLIS AND GROMITT SILVER PROOF 50P COIN AND THE GRUFFALO AND MOUSE 2019 UK 50 P SILVER PROOF COIN, ALL IN COA  -6- £150.00 - £180.00
1325 WW2 GERMAN & POST WW2 GERMAN STAMPS, COINS & BANKNOTES TO INCLUDE 3RD REICH HITLER HEAD STAMPS, 1934 STAMPS, 1944 GERMAN MILITARY 1 MARK BANKNOTE, 1914 50 MARK BANKNOTE, 1936 GERMAN 5 MARK COIN, GERMAN 1874 20 PFENNIG COIN, ETC £40.00 - £60.00
1326 SELECTION OF MAINLY GB COINAGE TO INCLUDE HALF PENNYS, 1893 US QUARTER, 1918 DIME, 1855 FOUR PENCE, 1887 THREE PENCE, 1916 THREE PENCE, 1893 ONE SHILLING ETC.  £15.00 - £25.00
1327 GEORGE VI MID CENTURY PROOF SET, 1950, 9 COIN SET HALF CROWN TO FARTHING WITH ENGLISH & SCOTTISH SHILLINGS IN ORIGINAL CASE OF ISSUE £70.00 - £90.00
1328 ELIZABETH II SILVER PROOF 2019 PIEDFORT SET CELEBRATING 50 YEARS OF THE 50P - BRITISH CULTURE 5 COINS INCLUDING KEW GARDENS, ROGER BANNISTER & BOY SCOUTS £200.00 - £250.00
1329 FOUR POSSIBLY ROMAN COINS £20.00 - £40.00
1330 MASONIC EPHEMERA TO INCLUDE MASONIC RINGS, ENAMELLED ORDER OF EASTERN STAR BROOCH PIN, TOKENS, ETC £20.00 - £40.00
1331 ELIZABETH II SILVER PROOF 2019 PIEDFORT SET CELEBRATING 50 YEARS OF 50P - BRITISH MILITARY - BATTLE OF HASTINGS & THE BATTLE OF BRITAIN 5 COINS £200.00 - £250.00
1332 EDWARD I HAMMERED PENNY, 1807 ONE PENNY, INVERNESS HALF PENNY, 1678 SIX PENCE, DUNDEE TRADE TOKEN AND TWO OTHERS  -7- £30.00 - £50.00
1333 EXTENSIVE SELECTION OF UK & WORLD COINAGE & BANK NOTES TO INCLUDE A CASED BRITISH HALF CROWNS, JACK NICKLAUS £5 BANK NOTE, KAZAKHSTAN 2000 TENGE NOTE, 1949 GERMAN 50 PFENNING COIN, DENMARK 25 ORE, ETC £40.00 - £60.00
1334 ELIZABETH II 2009 SILVER PROOF UK 50P COLLECTION CONSISTING OF 16 COINS IN TOTAL TO INCLUDE KEW GARDENS, VICTORIA CROSS, 150 YEARS OF THE PUBLIC LIBRARY, ETC, 16 COINS £450.00 - £550.00
1335 WORLD AND GB COINAGE AND BANK NOTES 

TO INCLUDE COMMEMORATIVE MEDALLIONS, LOW DENOMINATION SILVER AND OTHER COINAGE, ISLE OF MAN BANK NOTES  £20.00 - £40.00
1336 SELECTION OF ROYAL MAIL FIRST DAY COVERS, CIGARETTE CARDS TO INCLUDE RAF BADGES, RADIO CELEBRITIES & 1935-36 ASSOCIATION FOOTBALLERS, POSTCARDS TO INCLUDE ACTRESSES, SHIPS, OBAN, TOBERMORY, ETC, STEREO CARDS, WW1 SILK POSTCARD, PICTURE PORTRAIT CARDS, ETC IN 5 ALBUMS £40.00 - £60.00
1337 2010 UK BRITANNIA FOUR COIN SILVER PROOF SET, 1OZ, 1/2OZ, 1/4OZ & 1/10 OZ IN CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE £80.00 - £120.00
1338 COINAGE TO INCLUDE 1887 ENAMELLED SILVER CROWN, 1801 4 GR, 1876 GERMAN EMPIRE FIVE MARKS, GERMAN STATES BAVARIA THALER COIN AND ONE OTHER  -5- £30.00 - £50.00
1339 ELIZABETH II 1953 SPECIMEN SET, 10 COIN SET CROWN TO FARTHING WITH ENGLISH & SCOTTISH SHILLINGS IN ORIGINAL CASE OF ISSUE £60.00 - £80.00
1340 2013 UK BRITANNIA COLLECTION FIVE COIN SILVER PROOF SET CONSISTING OF 1OZ, 1/2OZ, 1/4OZ, 1/10OZ & 1/20OZ COINS IN CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE £80.00 - £120.00
1341 GB AND WORLD STAMPS TO INCLUDE PENNY BLACK, TUPPENY BLUE, PENNY RED,  FRANCE AIR 1930-32, EARLY CUBA, NEW ZEALAND, NATAL ONE POUND, STRAITS SETTLEMENTS ETC  £150.00 - £200.00
1342 COINAGE AND BANK NOTES TO INCLUDE EDINBURGH 1966 BRITISH LINEN BANK ONE POUND NOTE, CANADA 25 CENTS NOTE, 2 TWO POUND COINS, BAILIWICK OF JERSEY 23 PENCE COIN, 1951 FESTIVAL OF BRITAIN CROWN ETC  £15.00 - £25.00
1343 2011 UK BRITANNIA FOUR COIN SILVER PROOF SET CONSISTING OF 1OZ, 1/2OZ, 1/4OZ & 1/4OZ IN CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE £80.00 - £120.00
1344 13 ALBUMS OF VARIOUS GB AND WORLD WIDE STAMPS TO INCLUDE PENNY REDS, TRIANGULAR CAPE OF GOOD HOPE FOUR PENCE, WW2 GERMAN STAMPS, CUBA ETC IN ONE BOX  £50.00 - £70.00
1345 WORLD STAMP ALBUM TO INCLUDE PENNY BLACK, SEVERAL PENNY REDS, TUPPENY BLUES, SOUTH AFRICA SINGAPORE ETC IN ONE ALBUM £220.00 - £250.00
1346 2014 UK BRITANNIA SIX COIN SILVER PROOF SET CONSISTING OF 1OZ TO 1/40OZ IN CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE & OUTER CARD £120.00 - £150.00
1347 14 ALBUMS OF VARIOUS GB AND WORLD STAMPS TO INCLUDE US STAMPS, FINLAND, 
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EGYPT, DENMARK, BELGIUM ETC IN ONE BOX  £30.00 - £50.00
1348 WORLD WIDE STAMP ALBUM TO INCLUDE PENNY BLACK, PENNY REDS, JAPAN, ITALY, INDIA NATIVE STATES, HOLLAND, PERSIA, NYASSA, IRISH FIRE STATE, CHINA EARLY REPUBLIC ETC.  £120.00 - £150.00
1349 2018 UK BRITANNIA SIX COIN SILVER PROOF SET CONSISTING OF 1OZ TO 1/40OZ IN CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE & OUTER CARD £120.00 - £150.00
1350 LARGE SELECTION OF STAMPS AND FIRST DAY COVERS TO INCLUDE GB, KOREA, SPAIN, AUSTRALIA, NEW ZEALAND, US, FRANCE, SOUTH AFRICA IN 2 BOXES AND TWO SUITCASES £30.00 - £50.00
1351 14 UK BRILLIANT UNCIRCULATED COIN SETS TO INCLUDE 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 & 1999 ALL ENCAPSULATED & HOUSED IN ROYAL MINT PRESENTATION CARDS £180.00 - £220.00
1352 2019 UK BRITANNIA SIX COIN SILVER PROOF SET CONSISTING OF 1OZ TO 1/40OZ IN CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE & OUTER CARD £120.00 - £150.00
1353 13 ALBUMS OF ROYAL MAIL PRESENTATION PACKS, 1970 TO 2002 TO INCLUDE THE GOLDEN JUBILEE, SUBMARINES, BODY AND BONE, POLICE, CHARLES DARWIN ETC IN TWO BOXES £60.00 - £80.00
1354 SCOTTISH REGINAL MACHINS, FOUR VALUES ISSUED ON 8/4/1981 = 11  1/2P, 14P, 18P AND 22P EACH IN FULL SHEET OF 200 WITH PEN ENDORSEMENTS IN MARGIN AT TOP AND BOTTOM 'TECHNICAL SPECIMEN D/W 3903 19.5.81 REFERS' £30.00 - £50.00
1355 2020 UK BRITANNIA SIX COIN SILVER SET CONSISTING OF 1OZ TO 1/40OZ IN CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE & OUTER CARD £120.00 - £150.00
1356 23 ROYAL MAIL COLLECTOR PACKS TO INCLUDE 1986-1989, 1993 1995-2009 WITH THREE OTHERS -23- £30.00 - £50.00
1357 WORLD WIDE STAMP ALBUMS AND FORCES MAIL FROM THE FAR EAST, POSTAL HISTORY ETC TO INCUDE RUSSIA, PORTUGAL, POLAND, GREECE ETC IN ONE BOX £120.00 - £150.00
1358 2021 UK BRITANNIA PREMIUM SIX COIN SILVER PROOF SET CONSISTING OF 1OZ TO 1/40OZ IN CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE & OUTER CARD £120.00 - £150.00
1359 SELECTION OF ROYAL MAIL POST CARDS, FIRST DAY COVERS ETC TO INCLUDE FIRST DAY COVERS 1966-2009, POSTCARDS INCLUDE ARMADA ISLE OF WIGHT 1988, KEW GARDENS 1840-1990, ETC IN 27 ALBUMS, 3 BOXES £30.00 - £50.00

1360 GREAT BRITAIN MINT AND USED COLLECTION IN 17 BINDERS ETC, FROM 19TH CENTURY ONWARDS, THOUGH THE VAST MAJORITY OF THE VALUE IS IN MINT NEW ISSUES TO 2023 IN THE FORM OF PRESENTATION PACKS AND SEPARATE MINT SETS WITH FACE VALUE OVER £4500  £2,000.00 - £2,500.00
1361 2016 UK BRITANNIA SIX COIN SILVER PROOF SET CONSISTING OF 1OZ TO 1/40OZ IN CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE £120.00 - £150.00
1362 LARGE SELECTION OF GB AND WORLD WIDE STAMPS TO INCLUDE PENNY BLACKS, PENNY REDS, TUPPENY BLUE, DENMARK, GREECE, TRANSVAAL ETC IN 17 ALBUMS IN THREE BOXES £100.00 - £200.00
1363 GREAT BRITAIN - THE BRITISH PAGES FROM AN EXCELLENT COLLECTION, TWO FOUR MARGIN PENNY BLACKS WITH RED MX CANCELS, 1 DAY REDS, LATER RED PLATES, 1867  9d CDS, JUBILEE 5d DIE 1 PAIR USED, MINT KEV11 TO £1, 1924 EXHIBITION BLOCKS ETC.  £650.00 - £700.00
1364 2015 UK BRITANNIA SIX COIN SILVER PROOF SET 1OZ TO 1/40OZ IN CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE £120.00 - £150.00
1365 POST CARD ALBUM AND BOX OF POSTCARDS MAINLY BOATS/SHIPS BUT OTHER SCENES INCLUDE ARBROATH SNAP SHOT ALBUM, EAST CLIFFE WHITBY, NEW YORK CITY HALL DRAPED IN MOURNING FOR THE DEAD OF THE SLOCUM STEAMBOAT DISASTER, RMS MOREA, LOWESTOFT HARBOUR, SCOTCH HERRING BOATS LEAVING YARMOUTH HARBOUR, PORT ELIZABETH, NIAGRA FALLS MAID OF THE MIST, LUSITANIA ETC  £30.00 - £50.00
1366 GREAT BRITAIN - RANGE OF 'SMILER' SHEETS (25) WITH FACE VALUE OVER £750 £280.00 - £320.00
1367 1996 ROYAL MINT SILVER PROOF 25TH ANNIVERSARY OF DECIMAL CURRENCY IN BRITAIN 7 COIN SET WITH CASE, BOOKLET & OUTER CARD BOX £40.00 - £60.00
1368 POST CARD ALBUM WITH VARIOUS CONTENTS TO INCLUDE 11 WW1 SILK CARDS, BIRTHDAY POSTCARDS, FRENCH MILITARY SCENES, WW1 BRITISH MILITARY SOLDIERS TO INCLUDE SOLDIER IN KILT, CHRISTMAS POSTCARDS, COMEDY CARS ETC IN ONE FOLDER  £30.00 - £50.00
1369 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD STAMPS AND FIRST DAY COVERS TO INCLUDE ALBUMS CONTAINING BOOKLETS, PRESTIGE BOOKLETS, 1d REDS, SG 476 KGV 2/6, MALAYA OVERPRINTS, ROYAL WEDDING THEMATIC ALBUMS, PHQ CARDS, ETC.  £200.00 - £300.00
1370 2008 ROYAL MINT SILVER PROOF COIN SET, ROYAL SHIELD OF ARMS & EMBLEMS OF 
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BRITAIN, BOTH WITH C.O.A'S & IN FITTED CASE WITH OUTER BOX £50.00 - £70.00
1371 POST CARD ALBUM WITH EXCELLENT SELECTION OF SAILING RELATED CARDS TO INCLUDE 18 BLUE PETER PUBLICATIONS CARDS, NAVAL WARSHIPS, RAPHAEL TUCK & SONS, VALENTINES, HMS DARTMOUTH BY GATE AND POLDEN LTD ETC IN ONE ALBUM  £50.00 - £80.00
1372 3 ROYAL MINT SILVER (925) PROOF 50P COINS. ALL IN ROYAL MINT CASES WITH ACCOMPANYING CERTIFICATES OF AUTHENTICITY. 2020 WITHDRAWAL FROM EU, 1994 D-DAY COMMEMORATIVE, 2005 250 YEARS OF SAMUEL JOHNSON £30.00 - £50.00
1373 2006 ROYAL MINT UK SILVER COIN SET THE QUEENS 80TH BIRTHDAY COLLECTION, 13 COIN SET TO INCLUDE VIVAT REGINA £5 COIN, 1, 2, 3 & 4 PENCE COINS, ETC IN ITS FITTED CASE WITH C.O.A £180.00 - £220.00
1374 2020 SOUTH AFRICAN ONE OUNCE FINE SILVER KRUGERRAND £20.00 - £40.00
1375 2015 ROYAL MINT SILVER PROOF COIN SETS, THE FOURTH & FIFTH CIRCULATING COINAGE PORTRAITS, BOTH IN FITTED CASE WITH C.O.A & BOOKLETS £50.00 - £70.00
1376 COLLECTION OF BRITISH PROOF COIN SETS TO INCLUDE 1999, 1996, 1995 X 2, 1997 & 1998 ALL IN C.O.A WITH OUTER CARD BOXES -6- £50.00 - £70.00
1377 2 1999 CHINESE ONE OUNCE 999 SILVER PROOF 10 YUAN COINS 'COMMEMORATES 99 WORLD PHILATELIC CONGRESS'. EACH COIN IS CAPSULATED & HAS ACCOMPANYING CERTIFICATE OF AUTHENTICITY £40.00 - £60.00
1378 2018 ROYAL MINT UK FIRST WORLD WAR £5 SILVER PROOF SIX COIN SET, COINS INCLUDE ROYAL AIR FORCE, YPRES, ETC IN FITTED CASE WITH C.O.A, BOOKLET & OUTER CARD BOX £120.00 - £150.00
1379 BASE METAL COINAGE TO INCLUDE CHINESE CASH COINS, CHINESE REPUBLICAN BASE METAL ISSUES, ISLAMIC COINS, ETC £140.00 - £180.00
1380 3 GUERNSEY 2011 BU, ONE OUNCE, 999 SILVER, '8 DOUBLES', EACH COIN IS ENCAPSULATED & IS STAMPED 'ONE OUNCE FINE SILVER 9999' £60.00 - £80.00
1381 2010 ROYAL MINT UK SILVER PROOF 13 COIN SET TO INCLUDE CELEBRATING ONE HUNDRED YEARS OF GIRL GUIDING UK 50P, FLORENCE NIGHTINGALE £2 COIN, RESTORATION OF THE MONARCH £5 COIN, ETC WITH C.O.A & ITS FITTED CASE £120.00 - £150.00
1382 1996 ROYAL MINT SILVER ANNIVERSARY COLLECTION SILVER PROOF SET IN C.O.A WITH CERTIFICATE & OUTER BOX ALONG WITH SILVER PROOF ROYAL MINT ONE 

POUND COINS X 2 IN CASE -2- £50.00 - £70.00
1383 8 SILVER BU (925 8G) 50P COINS. PART ROYAL MINT LONDON 2012 SPORTS COLLECTION. EACH COIN CAPSULATED & HOUSED IN A WOODEN DISPLAY CASE. WITH THE EXCEPTION OF THE FOOTBALL COIN THE REMAINING 7 COINS HAVE ACCOMPANYING CERTIFICATES OF AUTHENTICITY £40.00 - £60.00
1384 2009 ROYAL MINT UK SILVER PROOF 12 COIN SET TO INCLUDE DARWIN £2 COIN, THE ACCESSION OF HENRY VIII FIVE POUND COIN, ETC WITH C.O.A IN ITS FITTED CASE £250.00 - £280.00
1385 SILVER COINAGE TO INCLUDE MEXICO CHARLES IV 1794, FRENCH 5 FRANCS 1852, BOLIVIA FOUR SOLES 1857, ETC -11- £120.00 - £150.00
1386 2 1999 CHINESE ONE OUNCE 999 SILVER PROOF 10 YUAN COINS 'COMMEMORATES 22 CONGRESS OF UNIVERSAL POSTAL UNION', EACH COIN IS CAPSULATED & HAS ACCOMPANYING CERTIFICATE OF AUTHENTICITY £40.00 - £60.00
1387 2008 ROYAL MINT UK SILVER PIEDFORT COLLECTION 7 COIN SET ROYAL SHIELD OF ARMS IN ITS FITTED CASE WITH C.O.A £100.00 - £150.00
1388 COLLECTION OF BRITISH PROOF COINS TO INCLUDE SILVER PIEDFORT CENTENARY CROWN IN BOX, ROYAL MINT 2000 MILLENNIUM SILVER FIVE POUNDS IN BOX, 1997, 1998 SILVER PROOF £2 TWO COIN SET, 90TH BIRTHDAY SILVER PROOF CROWN, ETC £120.00 - £150.00
1389 2002 ROYAL MINT SILVER (925) PROOF £1 COIN. COIN WHICH FEATURES THE THREE LIONS, HAS A SPECIAL FROSTED FINISH, & IS 1 OF THE ONLY 2000 PRODUCED IN THIS STYLE. COIN CAPSULATED IN A ROYAL MINT BOX WITH AN ACCOMPANYING CERTIFICATE OF AUTHENTICITY £25.00 - £35.00
1390 GREAT BRITAIN - MINT DECIMAL ISSUES ACCUMULATION IN FIVE STOCK BOOKS AND LOOSE, ISSUES TO AT LEAST 2019, NON - MACHIN FACE VALUE WILL EXCEED £5,000  £1,800.00 - £2,000.00
1391 7 UNITED STATES OF AMERICA SILVER MORGAN DOLLARS, 1884, 1889, 1890, 1896, 1900 & 2 X 1921 £150.00 - £180.00
1392 2 ROYAL MINT SILVER (925) PROOF £1 COINS. EACH CAPSULATED & IN ROYAL MINT PRESENTATION CASE WITH ACCOMPANYING CERTIFICATE OF AUTHENTICITY 1993 ROYAL COAT OF ARMS AND 2006 EGYPTIAN ARCH BRIDGE  £20.00 - £40.00
1393 2000 ROYAL MINT UK THE UNITED KINGDOM MILLENNIUM SILVER COLLECTION 13 COIN SET TO INCLUDE MILLENNIUM CROWN, 
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MAUNDY COINS, ETC WITH BOOKLET, C.O.A, CASE & OUTER CARD BOX £140.00 - £180.00
1394 3 LIGHTHOUSE HINGELESS ALBUMS TO INCLUDE PENNY BLACK WITH FOUR MARGINS AND RED MX, 1840 2d BLUE, MINT 1d RED 'STARS' AND 1 1/2s REGUMMED, 1864-79 1d RED PLATES, 1867 1/- GREEN MNH, 3d AND 6d SURCHARGES, 1880-81 MINT SET OF FIVE, 1883/84 HIGH VALUES, JUBILEES MINT, KEVII TO 1/-, MINT KGV FROM DOWNEY HEAD SETS ONWARDS, QEII VOLUME LOOKS ALL MNH WITH WILDING WATERMARK VARIETIES, 1955 CASTLES ETC.  £700.00 - £900.00
1395 3 ROYAL MINT SILVER (925) PROOF 50P COINS, BEATRIX POTTER 2018 SERIES, PETER RABBIT 12696, THE TAILOR OF GLOUCESTER 15001, LITTLE MISS TITTLEMOUSE 10041, COINS ARE COLOURISED, & MOUNTED IN A PERSPEX PRESENTATION HOLDER, WITH FULL MINT PAPERWORK & PACKAGING. EACH HAS AN ACCOMPANYING CERTIFICATE OF AUTHENTICITY £40.00 - £60.00
1396 COLLECTION OF BRITISH SILVER COINS INCLUDING GEORGE IV CROWN 1822, WILLIAM IV HALF CROWN 1836, VICTORIA CROWNS 1888, 2 X 1889, 1891, DOUBLE FLORINS, HALF CROWNS & VARIOUS OTHER SMALLER DENOMINATIONS, 335G £380.00 - £450.00
1397 GB COLLECTION QV TO QEII.MINT AND USED 1840 TO "2010" APPROX.QV INCLUDES SURFACE PRINTED MANY Id RED PLATES. A SELECTION OF SURFACE PRINTED 1880-81 SET USED WITH 1/2d AND 1 1/2d OPTD "SPECIMEN" 1887-92 JUBILEE SET USED TO 1/- AND MINT TO 9D. 2/6d and 5/- QV 1883 ISSUE USED. KEVII TO 1/- MINT AND USED KGV TO 10/- USED WITH PUC SHORT SETS MINT AND USED.WEMBLEY  1924 AND 25 SETS MINT AND USED, 1934-36 SET BOTH MINT AND USED. KGVI 1937 SET MINT 1938 HIGH VALUES MINT INCLUDING DARK BLUE 10/-, 1948 RSW SETS MINT AND USED 1951 FESTIVAL HIGH VALUE SET MINT. QEII PRE DECIMAL COMMEMORATIVE SETS BOTH ORDINARY AND PHOSPHOR COMPLETE FROM 1953 TO 1970 UNMOUNTED MINT QEII DECIMAL UNMOUNTED MINT SETS FROM 1970 ONWARDS APPEARS COMPLETE UNTIL 1980 THEN SPREADS OUT. ALSO HAS A SMALL NUMBER OF MINI SHEETS FROM 1980'S + 90'S £150.00 - £200.00
1398 2000 ROYAL MINT SILVER (925) PROOF PIEDFORT (56.56G) £5 CROWN. 'CENTENARY OF QUEEN MOTHER'. COIN COMES IN ROYAL MINT PACKAGING WITH AN ACCOMPANYING CERTIFICATE OF AUTHENTICITY £20.00 - £40.00
1399 SMALL COLLECTION OF INDIAN TEMPLE TOKENS, VARYING TYPES INCLUDING NANDI -18- £120.00 - £150.00

1400 2004 ROYAL MINT SILVER (925) PROOF PIEDFORT (56.56G) £5 COIN. '100 YEARS OF ENTENTE CORDIALE'. COMES IN MINT PACKAGING WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY NUMBER 1662/2500 COINS PRODUCED £20.00 - £40.00
1401 BANK NOTES & COINAGE TO INCLUDE 1889 SILVER CROWN, SILVER THREE PENCE NECKLACE CHAIN, ROYAL HIGHNESS THE PRINCE OF WALES & LADY DIANA SPENCER SILVER PROOF COIN IN CASE, ROYAL MINT 80TH BIRTHDAY PROOF COMMEMORATIVE CROWN, U.S DOLLARS, U.S PROOF SET 1972, BANK OF ENGLAND TEN SHILLINGS NOTE, ETC £40.00 - £60.00
1402 EDWARD VII MAUNDY MONEY SET 1907, IN CASE, 4D, 3D, 2D AND 1D  £50.00 - £70.00
1403 SELECTION OF UK AND WORLD COINAGE AND BANK NOTES TO INCLUDE CHURCHILL CROWN, CARTWHEEL PENNY'S, US ONE DOLLAR NOTES, DECIMAL COIN SETS ETC  £20.00 - £40.00
1404 2 X 2007 BANK OF SCOTLAND £100 BANKNOTES AA019079-80, TOGETHER WITH 2 X 2007 BANK OF SCOTLAND £50 BANKNOTES (NOT SEQUENTIAL), 2 X 2007 BANK OF SCOTLAND £20 BANKNOTES AA796581-82, 2 X 2007 BANK OF SCOTLAND £10 BANKNOTES AA726531-32, AND 2 X 2007 BANK OF SCOTLAND £5 BANKNOTES AA346641-42 £400.00 - £600.00
1405 1963 BANK OF SCOTLAND £20 BANKNOTE 7/G 1088, TOGETHER WITH 8 X BANK OF SCOTLAND £5 BANKNOTES, DATES RANGING 1958-1967, AND 4 X BANK OF SCOTLAND £1 BANKNOTES, DATES RANGING 1951-1959 £70.00 - £90.00
1406 2 X 1995 BANK OF SCOTLAND £50 BANKNOTES AA069302-03, TOGETHER WITH 2 X 1995 BANK OF SCOTLAND £20 BANKNOTES AC641917-18, 2 X 1995 BANK OF SCOTLAND £10 BANKNOTES AD270045-46, 4 X 1995 BANK OF SCOTLAND £5 BANKNOTES AB539062-65, AND 2 X 1996 BANK OF SCOTLAND £5 BANKNOTES AS785299-00 £200.00 - £300.00
1407 1957 BRITISH LINEN BANK £5 BANKNOTE, TOGETHER WITH 2 X 1959 BRITISH LINEN BANK £5 BANKNOTES, 2 X 1964 BRITISH LINEN BANK £5 BANKNOTES, AND 8 X BRITISH LINE BANK £1 BANKNOTES DATES RANGING 1946 - 1957 £40.00 - £60.00
1408 2 X 1959 NATIONAL COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND £5 BANKNOTES, TOGETHER WITH 19 X 1960'S NATIONAL COMMERCIAL BANK £5 BANKNOTES DATES RANGING 1963-1966, AND 2 X 1959 NATIONAL COMMERCIAL BANK £1 BANKNOTES £120.00 - £150.00
1409 2 X 1966 CLYDESDALE BANK £5 BANKNOTES, TOGETHER WITH 6 X 1967 CLYDESDALE BANK £5 BANKNOTES, AND 1956 & 1958 
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CLYDESDALE BANK £1 BANKNOTES £50.00 - £80.00
1410 1997 CLYDESDALE BANK £20 BANKNOTE, TOGETHER WITH 3 X 1999 CLYDESDALE BANK GLASGOW UK CITY OF ARCHITECTURE AND DESIGN £20 BANKNOTES, AND 5 X CLYDESDALE BANK £10 BANKNOTES  £150.00 - £200.00
1411 1970 ROYAL BANK OF SCOTLAND £1 BANKNOTE TOGETHER WITH 34 OTHER ROYAL BANK OF SCOTLAND £1 BANKNOTES INCLUDING 1991 SEQUENTIAL RUN OF 20 NOTES B/43 114161-80, 3 X 1992 EUROPEAN SUMMIT, 4 X 1994 ROBERT LOUIS STEVENSON, AND 2 X 1997 ALEXANDER GRAHAM BELL £40.00 - £60.00
1412 16 X ROYAL BANK OF SCOTLAND £5 BANKNOTES DATES RANGING 1966-1970, TOGETHER WITH 4 X ROYAL BANK OF SCOTLAND £1 BANKNOTES DATES RANGING 1958-1960 £90.00 - £120.00
1413 1969 ROYAL BANK OF SCOTLAND £20 BANKNOTE A/1 201896, TOGETHER WITH 2 X 2000 ROYAL BANK OF SCOTLAND 100TH BIRTHDAY OF QUEEN ELIZABETH THE QUEEN MOTHER £20 BANKNOTES, AND A 1994 ROYAL BANK OF SCOTLAND £10 BANKNOTE £80.00 - £120.00
1414 1968 BANK OF SCOTLAND £5 BANKNOTE A0311173, TOGETHER WITH 4 X 1990 BANK OF SCOTLAND £5 BANKNOTES IN SEQUENTIAL SEQUENCE EE109857-60, 2 X 1968 BANK OF SCOTLAND £1 BANKNOTES IN SEQUENCE, 2 X 1969 BANK OF SCOTLAND £1 BANKNOTES, AND 21 X 1988 BANK OF SCOTLAND £1 BANKNOTES WITH 3 SEQUENTIAL RUNS INCLUDED £60.00 - £80.00
1415 GOOD SELECTION OF MOSTLY BANK OF ENGLAND BANKNOTES TO INCLUDE 2 X KENTFIELD SIGNATURE £20 NOTES, 3 X PAGE SIGNATURE £10 NOTES, 3 X FFORDE SIGNATURE £5 NOTES, 2 X PEPPIATT SIGNATURE 10 SHILLINGS NOTES, ETC, TOGETHER WITH 2 X 1992 BAHAMAS COLUMBUS QUINCENTENNIAL $1 DOLLAR NOTES £120.00 - £150.00
1416 SELECTION OF CIGARETTE CARDS TO INCLUDE WILLS WILD FLOWERS, THE WIZARD FAMOUS FOOTBALLERS, CARRERAS LTD CELEBRITIES OF BRITISH HISTORY, THE CORONATION OF KING GEORGE VI AND HM QUEEN ELIZABETH 1937, ALONG WITH LOOSE CARDS ETC  £20.00 - £40.00
1417 SELECTION OF VARIOUS STAMPS TO INCLUDE ROBERT BURNS THE IMMORTAL MEMORY ROYAL MINT STAMPS, FABULOUS HATS, FOOTBALL LEGENDS, WORLDWIDE STAMP ALBUM WITH VARIOUS STAMPS THROUGHOUT, ACE CRUSADER ALBUM WITH 

WORLD WIDE STAMPS THROUGHOUT, SELECTION OF LOOSE STAMPS ETC £20.00 - £40.00
1418 SELECTION OF UK COINAGE TO INCLUDE 1891 AND 1893 SILVER CROWNS, CHURCHILL CROWN, 1989 COMMEMORATIVE £2 COIN, AUSTRALIA 50 CENTS COINS, VARIOUS £2 COINS, 1910 ONE SHILLING ETC   £40.00 - £60.00
1419 UK AND CHANNEL ISLANDS COMMEMORATIVE COINS TO INCLUDE HENRY VIII COIN FIRST DAY COVERS, STATES OF JERSEY 40TH ANNIVERSARY OF THE LIBERATION TWO POUNDS, CENTENARY OF THE FIRST WORLD WAR £5 COIN, 1994 UK BRILLIANT UN CIRCULATED £2 COIN, 1986 UK BRILLIANT UN CIRCULATED COIN SET ETC  £20.00 - £40.00
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